
1 Моника Јакимова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 107,5 I
2 Ана Мацановиќ V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 107,5 I
3 Давид  Елим V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 107,5 I
4 Ледон Рамадани V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 107,5 I
5 Зубејр Бајрами V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 103,75 I
6 Драгана Трифунова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 102,5 I
7 Марија Богатинова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 102,5 I
8 Александар Атанасовски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 102,5 I
9 Огнен Станоевски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 102,5 I
10 Златко Малиминов V ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вод Надица Марковска 102,5 I
11 Стефана Алексова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 101,25 I
12 Мартина Ѓорѓевска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 101,25 I
13 Ања Митрева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Загорка Ристевска 101,25 I
14 Андреј Цветаноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 101,25 I
15 Михаил Димитровски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Павле Ристовски 101,25 I
16 Андреј Давитков V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 97,5 I
17 Матеј Манасиев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 97,5 I
18 Пешовски Петар V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
19 Андреј Ваневски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
20 Милан Јанковски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
21 Антонела Маџовска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
22 Илина Тодоровска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
23 Вероника Георгиевска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
24 Самоил Спасовски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
25 Симона Јакимовска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 97,5 I
26 Сандра Стоименова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Сузана Горгиева 96,25 I
27 Мери Манасиева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Сузана Горгиева 96,25 I
28 Анастасија Нешевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 96,25 I
29 Ана Арсова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 96,25 I
30 Симона Стоилкова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 96,25 I
31 Ангел Стојанов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 96,25 I
32 Михаил Митев V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 96,25 I

Петто одделение



33 Тамара Панчева V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 96,25 I
34 Мартин Трифуновски V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 96,25 I
35 Ана Телетанска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 96,25 I
36 Тамара Крстева V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Петрова 95 I
37 Андреј Јордановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 95 I
38 Јована Крстовска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 95 I
39 Јована Стефанова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 95 I
40 Јован Севдински V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 95 I
41 Петар Георгиев V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 95 I
42 Зорица Парталоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 95 I
43 Бојана Парталоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 95 I
44 Симона Стефаноска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
45 Сара Стефаноска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
46 Сара Дончевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
47 Матеј Спасовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
48 Мартина Димитриевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
49 Елена Коларовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
50 Петар Димитриевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
51 Давид Гоневски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
52 Михаела Здравковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
53 Марија Младенова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
54 Минаела Анчевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
55 Мартина Ѓорѓиевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 95 I
56 Николина Најдоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
57 Ангела Крстевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
58 Ивона Ашиковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
59 Ирина Петрушевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
60 Андреј Илиевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
61 Дамјан Врчаакоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
62 Стефанија Петревска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
63 Михаел Соколовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 95 I
64 Сања Јовеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 95 I
65 Филип Попоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 95 I



66 Александар Колоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 95 I
67 Виктор Шишкоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 95 I
68 Кристијан Шишкоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 95 I
69 Филип Ѓорѓески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 95 I
70 Давид Ивановски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 95 I
71 Ксенија Маневска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска  93,75 I
72 Мелани Костадиновска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 93,75 I
73 Марија Атанасовска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 92,5 I
74 Маријана Анастасовска V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 92,25 I
75 Теа Митева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 91,25 I
76 Никола Христов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 91,25 I
77 Стефани Ѓорѓевска V ОУ „Шемшово“ Тетово ПрељубиштДанче Бојаџиевска 91,25 I
78 Владимир Вешоски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 91,25 I
79 Максим Стојковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
80 Леонид Гвероски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
81 Иван Таневски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
82 Марко Аврамоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
83 Теодора Димитриоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
84 Бисера Илиеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
85 Ивана Димкоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
86 Ненад Митриќ V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
87 Марија Кулеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 91,25 I
88 Белма Календер V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 91,25 I
89 Ајлин Беќири V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 91,25 I
90 Петре Абусев V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 91,25 I
91 Никола Малиновски V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 91,25 I
92 Дамјан Павлоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 91,25 I
93 Андријана Бошкоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 91,25 I
94 Дамјан Ангеловски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Павле Ристовски 91,25 I
95 Теодор Борски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 91,25 I
96 Матеј Куновски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 90 I
97 Теодора Коцева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 90 I
98 Захарија Ѓурческа V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 90 I



99 Хари Китаноски V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 90 I
100 Мирјана Мурџеска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Тихомир Дејкоски 90 I
101 Панче Лазаров V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 90 I
102 Петар Божиновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 90 I
103 Јана Христова V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 90 I
104 Христина Велковска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 90 I
105 Јован Колевски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 88,75 II
106 Теона  Бибовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 88,75 II
107 Давид Цветковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 88,5 II
108 Кристина Димкова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Анита Мојсова 87,5 II
109 Венеса Јошевска V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Анита Мојсова 87,5 II
110 Соња Патлиџанковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Блага Стојанова 87,5 II
111 Бојана Тодоровска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостоловска 87,5 II
112 Филип Бојаџиевски  V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Стефановска 87,5 II
113 Горазд Гугучески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 87,5 II
114 Јане Малинков V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 87,5 II
115 Јорданчо Стојанов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Марина Петрова 86,25 II
116 Елена Димитрова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Сузана Горгиева 86,25 II
117 Леона Ѓеоргиева V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 86,25 II
118 Анастасија Марковска V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 86,25 II
119 Сандра Дејанова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 86,25 II
120 Оливер Ѓеорѓиев V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 86,25 II
121 Димитар Стоименов V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 86,25 II
122 Марија Соколоска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Валентина Ивановска 86,25 II
123 Марија Јанческа V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 86,25 II
124 Томи Илиевски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 86,25 II
125 Давид Крстески V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 86,25 II
126 Сара Арсова V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 86,25 II
127 Стефан Каневче V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 86,25 II
128 Теодора Стојановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 86,25 II
129 Михаела Ѓорѓиевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 86,25 II
130 Христијан Атанасов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Сузана Горгиева 85 II
131 Драган Дончевски V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Павле Мицев 85 II



132 Елена Андоноска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 85 II
133 Петар Глигоров V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 85 II
134 Јован Тодоровски V ОУ „Лирија“ Тетово Драгица Јованоска 85 II
135 Филип Тодоровски V ОУ „Лирија“ Тетово Драгица Јованоска 85 II
136 Матеа Јаневска V ОУ „Лирија“ Тетово Драгица Јованоска 85 II
137 Златко Зафировски V ОУ „Шемшово“ Тетово ПрељубиштДанче Бојаџиевска 85 II
138 Влатко Зафировски V ОУ „Шемшово“ Тетово ПрељубиштДанче Бојаџиевска 85 II
139 Билјана Јанковска V ОУ „Шемшово“ Тетово ПрељубиштДанче Бојаџиевска 85 II
140 Мартина Гаџевска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиноска 85 II
141 Кирил Кочевски V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 85 II
142 Марко Веселински V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 85 II
143 Теодора Блажевска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 85 II
144 Теодора Тасевска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Христова 85 II
145 Леа Лончар V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Христова 85 II
146 Софија Шуклева V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Христова 85 II
147 Марко Салтамарски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 85 II
148 Гораст Србиновски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 85 II
149 Тамара Бошковска V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 85 II
150 Мила Петров V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 85 II
151 Никита Георгиевски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 85 II
152 Даниел Колевски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 85 II
153 Алексеј Стефаноски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 85 II
154 Ивана Стоилова V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 85 II
155 Дамјан Димовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Сузана Спасовска 85 II
156 Антониј Стојменов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 85 II
157 Aurela Haskaj V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 85 II
158 Artin Ameti V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 85 II
159 Филип Тарчуговски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 83,75 II
160 Марија Петрова V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 83,75 II
161 Ружица Шурбаноска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 83,75 II
162 Радица Велкова  V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 83,75 II
163 Мања Блажевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II
164 Марија Гавриловиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II



165 Ена Алушевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II
166 Патриција Поповиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II
167 Ведра Цветковска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II
168 Андреј Бурник V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II
169 Марко Кузмановски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 83,75 II
170 Алексеј Дума V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 83,75 II
171 Јована Меловска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Стефановска 83,75 II
172 Вероника Илиоска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 83,75 II
173 Александра  Христовска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 83,75 II
174 Филип Аврамовски V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Дајана Пајмаковска 83,75 II
175 Максим Киранџиски V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 83,75 II
176 Тамара Мојсоска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 83,75 II
177 Сара Бандоска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 83,75 II
178 Светлана Гиноска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 83,75 II
179 Ива Бугариновска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Бугариновска 83,75 II
180 Мартин Стојанов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Сузана Горгиева 82,5 II
181 Татјана Петрова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 82,5 II
182 Иван Марковски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 82,5 II
183 Ана Јордановска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 82,5 II
184 Анастасија Дракуловска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 82,5 II
185 Марија Игнатоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 82,5 II
186 Михаил Николовски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 82,5 II
187 Андреја Јовеска V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 82,5 II
188 Ана Камчева V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 81,25 II
189 Ивона Бошковска V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 81,25 II
190 Ивона Ефтимова V ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 81,25 II
191 Марко Стоевски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 81,25 II
192 Мартин Јанев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 81,25 II
193 Сара Лалиќ V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 81,25 II
194 Анастасија Митевска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 81,25 II
195 Андрија Јовановска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостоловска 81,25 II
196 Кате Савеска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостоловска 81,25 II
197 Филип Гавриловски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска 81,25 II



198 Тино Мировски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 81,25 II
199 Димитар Колев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 80 II
200  Ева Евтимоска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 80 II
201 Ангела Николова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 80 II
202 Софија Митевска V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 80 II
203 Деспина Јастревска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 80 II
204 Medina Jashari V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 80 II
205 Елена Ристовска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 80 II
206 Денис Сулејмани V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 80 II
207 Бојан Спиров V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 80 II
208 Ема Краповска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 80 II
209 Кирил Ичков V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 80 II
210 Ангела Андоновска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 80 II
211 Kanita Iseni V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 80 II
212 Кире Несторовски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 80 II
213 Марија Атанасовска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 80 II
214 Сара Станчевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновРадица Блажевска 80 II
215 Петар Јовановски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 80 II
216 Anesa Ibishi V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 80 II
217 Сара Настева V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Билјана Велевска Филимена Пеш 80 II
218 Андреа Ѓореска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Христова 80 II
219 Сања Петкова V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 80 II
220 Ева Симоновска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 80 II
221 Сара Јовчевска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивња Наташа С. Стојанова 80 II
222 Almira Gashi V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 80 II
223 Марија Маџовска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Мождивња Наташа С. Стојанова 80 II
224 Михаела Стевановска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 80 II
225 Anila Abdullai V ОУ „25 Мај“ Скопје Vaide Rexhepi 80 II
226 Матеј Матевски V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 79,75 II
227 Катерина Илиевска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 79,5 II
228 Александар Крстевски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 78,75 II
229 Нина Петковска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 78,75 II
230 Тамара Гаџоска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Гаврилоска 78,75 II



231 Ефимија Цунева V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 78,75 II
232 Верица Крстевска V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Софија Маркова 78,75 II
233 Анастасија Ристоска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 78,75 II
234 Стефан  Лазаров V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Атанасова 78,75 II
235 Андреј Јосифовски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивна  Николовска 78,75 II
236 Мануела Кочанковска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниКристина Лајмановска 78,75 II
237 Дарко Талевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 78,75 II
238 Стефани Кузманова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 78,75 II
239 Сара Илковска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 78,75 II
240 Димитар Трајковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 78,75 II
241 Маја Митревска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 78,75 II
242 Даниел Јаќимоски V ОУ „Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 78,75 II
243 Габриела Алексоска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 78,75 II
244 Сара Голабоска V ОУ „Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 78,75 II
245 Кристина Стоименовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Светлана Цасконоје 78,5 II
246 Мартина Цветкова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 77,5 II
247 Филип Ралев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 77,5 II
248 Драгана Гајиќ V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Снежана Ѓелова 77,5 II
249 Јана Бужаровска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 77,5 II
250 Марко Петровски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 77,5 II
251 Марко Милевски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 77,5 II
252 Јана Србиноска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 77,5 II
253 Стефанија Костовска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 77,5 II
254 Анастасија Петрушева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 77 II
255 Горазд Мицев V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 77 II
256 Ева Кнежевиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 77 II
257 Тео Најдовски V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 76,75 II
258 Андријана Тренчева V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Анита Мојсова 76,25 II
259 александар Кицев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 76,25 II
260 Дамјан Миленковски V ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Лила Андоновска 76,25 II
261 Анѓела Јевтимова V ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово Куманово Лила Андоновска 76,25 II
262 Ивана Ќушкоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 76,25 II
263 Ненад Димитриевски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостоловска 76,25 II



264 Џева Куртиши V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостоловска 76,25 II
265 Петар Србиноски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 76,25 II
266 Јана Ристевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 76,25 II
267 Александра Павловска V ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиноска 76,25 II
268 Тамара Николовска V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 76,25 II
269 Елеонора Патрова V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 76,25 II
270 Илија Трајковски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ристена Ристова 76,25 II
271 Rinor Ismaili V ОУ „25 Мај“ Скопје Zarife Selmani 76,25 II
272 Nderim Ismaili V ОУ „25 Мај“ Скопје Zarife Selmani 76,25 II
273 Rabije Jakupi V ОУ „25 Мај“ Скопје Zarife Selmani 76,25 II
274 Елхам Усеини V ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно училСтруга Резарта Лога 76,25 II
275 Хадис Тафилоски V ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно училСтруга Резарта Лога 76,25 II
276 Бетул Ердил V ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно училСтруга Резарта Лога 76,25 II
277 Инес Негриеска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 76 II
278 Марко Накев V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 76 II
279 Стефан Петрушев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 76 II
280 Борис Костадиновски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 75,5 II
281 Сара Митева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Благојчо Костадинов 75 II
282 Нина Савева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Благојчо Костадинов 75 II
283 Марија Данчевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Блага Стојанова 75 II
284 Марко Китаноски V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 75 II
285 Климент Бебекоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Тихомир Дејкоски 75 II
286 Филип Ивановски V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 75 II
287 Лука Билбиловски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 75 II
288 Лука Стевовски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 75 II
289 Нена Ацевска V ОУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 75 II
290 Благица Јовановска V ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Слободанка Ристоска 75 II
291 Иво Ѓорѓиевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Мерибан Мустафовска 75 II
292 Никола Узуновски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Дивна  Николовска 75 II
293 Ели Петреска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Николин 75 II
294 Саша Стојановска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 75 II
295 Марко Мицевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска 75 II
296 Тереза Китановска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 75 II



297 Теа Димитриевска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 75 II
298 Кристина Танасковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 75 II
299 Матеј Тушевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновРадица Блажевска 75 II
300 Сара Зифовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 75 II
301 Калина Марковска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Билјана Велевска Филимена Пеш 75 II
302 Дамјан Ѓорѓиевски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 75 II
303 Андреј Глигоров V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 75 II
304 Драгана Петкова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 75 II
305 Анастасија Димовска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 75 II
306 Ивана Харалампова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 74,75 II
307 Теона Станковска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 74,5 II
308 Јани Лазов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Ѓоко Бајловски 73,75 II
309 Ева Петрова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Александра Неделковска 73,75 II
310 Леонида Костова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковс 73,75 II
311 Ивона Зафировска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 73,75 II
312 Давид Пановски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 73,75 II
313 Ангела Василевска V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Павле Мицев 73,75 II
314 Викторија Коцевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 73,75 II
315 Томче Сарафимов V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 73,75 II
316 Даниел Дечков V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Мерибан Мустафовска 73,75 II
317 Матеа Дуковска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 73,75 II
318 Давид Чеков V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 73,75 II
319 Даниел Тошески V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 73,75 II
320 Константин Михајлов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 73,75 II
321 Марта Калпачки V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 73,75 II
322 Вања Гавриловски V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 73,75 II
323 Јосиф Велков V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Загорка Ристевска 73,75 II
324 Зорана  Станковска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Десанка Манчевска 73,75 II
325 Елена Панчевска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Десанка Манчевска 73,75 II
326 Томислав Димковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 73,75 II
327 Мелиса Арифи V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Даниела Брзаковска Соња Терзиовс 73,75 II
328 Андреј Николовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 73,75 II
329 Викторија Георгиевска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница Слободан Јакимовски 73,75 II



330 Ева  Ѓоргевиќ V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 73,5 II
331 Михаил Насков V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 73,5 II
332 Амександар Николоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованаова 73,5 II
333 Елена Стојанова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Деница Златкова 72,5 II
334 Ана Накова V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Лилјана Апостолова 72,5 II
335 Ана Стокиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Биљана Пеовска 72,5 II
336 Дамјан Младеновски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 72,5 II
337 Давид Тануровски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 72,5 II
338 Јана Луба Зврлевска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 72,5 II
339 Мартин Оровчанец V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 72,5 II
340 Милан Мукоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 72,5 II
341 Дејвид Ѓоргиев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 72,5 II
342 Марија Петрова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 72,5 II
343 Мила Курчинска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 72,5 II
344 Борис Ѓорѓиевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 72,5 II
345 Симеон Никанчевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 72,5 II
346 Андреј Стојановски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Георгиева 72,5 II
347 Марко Иванов V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 72,5 II
348 Васко Мушовски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Билјана Карапетровска 72,5 II
349 Филип Додевски  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  72,5 II
350 Нина Ангеловска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Десанка Манчевска 72,5 II
351 Ангела Стојковска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 72,5 II
352 Ана Коцева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 72,5 II
353 Давид Михаиловски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Младен Цонев 72,5 II
354 Емилија Трајковска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 72,25 II
355 Дамјан Каранфиловски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 72,25 II
356 Александар Илиевски  V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 72,25 II
357 Емилија Петровска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 72 II
358 Миа Николовска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 71,25 II
359 Јовица Пандиловски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 71,25 II
360 Стефан Рафајловски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 71,25 II
361 Марко Савиќ V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 71,25 II
362 Драгана Теофиловска V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Елизабета Соколовска 71,25 II



363 Надица Билбилоска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 71,25 II
364 Кристијан  Ефтимов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Тимко Антов 71,25 II
365 Валбона Даутовска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ѓултен Максуд 71,25 II
366 Ана Спировска  V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ана Милошевска 71,25 II
367 Елма Нумановиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 71,25 II
368 Христијан Јованоски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 71,25 II
369 Маја Момчиловиќ V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 71,25 II
370 Диана Бушиновска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 71,25 II
371 Софија Матовска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 71,25 II
372 Дарио Станковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновРадица Блажевска 71,25 II
373 Наталија Димчовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 71,25 II
374 Јован Ѓоргиев V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 71,25 II
375 Васил Караџов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 71,25 II
376 Ања Симеонова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Марија Ставрова 71,25 II
377 Мартин Андрески V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 71,25 II
378 Андреј Костадинов V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 71,25 II
379 Гораст Палоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 71,25 II
380 Ангела Петроска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 71 II
381 Марко Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 70 III
382 Давид Јаневски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 70 III
383 Теодора  Спиридонова V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 70 III
384 Марија Шукуловска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 70 III
385 Итан Георгиевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 70 III
386 Андреј  Анѓушев V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 70 III
387 Сара Павловска V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 70 III
388 Симона  Томова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 70 III
389 Даниел Гиноски V ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Анета Јанковска 70 III
390 Теодора Бартон V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III
391 Марија Илиоска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III
392 Марија Исоска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III
393 Ана Јефтоска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III
394 Александар Костадиновски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III
395 Матеј Митревски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III



396 Александар Перовски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 70 III
397 Никола Сарески V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостоловска 70 III
398 Александар Мокрески V ОУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 70 III
399 Надја Ландсберг V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 70 III
400 Вела Трајковска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 70 III
401 Петар Вуковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 70 III
402 Ева Карамановска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Николин 70 III
403 Мелиса Царо V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 70 III
404 Никола Божинов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 70 III
405 Васко Лазаровски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Љупчо Толевски 70 III
406 Мартин Богдановски V ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 70 III
407 Лина Тунеска V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 70 III
408 Стефан Тодороски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Соња Стојаноска 70 III
409 Виктор Крстевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 70 III
410 Сандра Механџиска V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 70 III
411 Емилија Ицковска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 70 III
412 Иво Димчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 70 III
413 Виктор Петковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 70 III
414 Наум Палоски V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Виолета Дафинческа 70 III
415 Симона Арменска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 70 III
416 Agan Sinani V ОУ „25 Мај“ Скопје Xhemile Aziri 70 III
417 Андреј Милевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 69,75 III
418 Вања Ѓорѓиева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 68,75 III
419 Константина Стојкова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 68,75 III
420 Стојанче Димков V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 68,75 III
421 Благица Стојанова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Дивна Симеонова 68,75 III
422 Славица Манасијева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Благојчо Костадинов 68,75 III
423 Давор Маневски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Убавка Пешевска 68,75 III
424 Јован Парлапанов V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 68,75 III
425 Елена Панова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 68,75 III
426 Давор Трајков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 68,75 III
427 Меланија Ристова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 68,75 III
428 Мирјана Василева V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 68,75 III



429 Ристе Манчев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 68,75 III
430 Теодор Гудев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 68,75 III
431 Тинка Манасиева V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 68,75 III
432 Илија Боневски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 68,75 III
433 Стефанија Јосифоска V ОУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 68,75 III
434 Мартина Ѓороска V ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Слободанка Ристоска 68,75 III
435 Софија Ортакова V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Пенка Чудо 68,75 III
436 Христијан Петровски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 68,75 III
437 Максим Лазетиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 68,75 III
438 Георгина Серафимовска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 68,75 III
439 Јована Ивановска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 68,75 III
440 Адис Ватиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 68,75 III
441 Марија Мирковиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 68,75 III
442 Бојана Генчов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 68,75 III
443 Ајла Зилкиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 68,75 III
444 Миа Шутева V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 68,75 III
445 Бојана Вељановска  V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Виолета Ангеловска 68,75 III
446 Томе Јолевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 68,75 III
447 Славче Крстевски V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 68,75 III
448 Давид Ставров V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 68,75 III
449 Ева Богдановска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 68,75 III
450 Лука Ивановски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Загорка Ристевска 68,75 III
451 Даме Јовески V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 68,75 III
452 Христијан Петковски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 68,75 III
453 Марија Наумоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Фанче Наумоска 68,75 III
454 Сара Кочоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 68,75 III
455 Јане Јованов V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 68,75 III
456 Теона Пооска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 68,25 III
457 Јованова Марија V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Јорданка Цекова 67,5 III
458 Даријан Јаневски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковс 67,5 III
459 Сандра Маркова V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковс 67,5 III
460 Виктор Илиевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Наталија Ралповска Маја Здравковс 67,5 III
461 Ема Петковиќ V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Гаврилоска 67,5 III



462 Александар Коцев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 67,5 III
463 Невенка Донева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 67,5 III
464 Марија Андонова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 67,5 III
465 Димитар Спасов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 67,5 III
466 Петар Башоски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 67,5 III
467 Тамара Гилева V ОУ „Коле Канински“ Битола Светлана Глигоровска 67,5 III
468 Мила Крајческа V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 67,5 III
469 Марко Пирганоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 67,5 III
470 Ангела Ацевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Дијана Котевска 67,5 III
471 Емилија Кочовска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Дијана Котевска 67,5 III
472 Ангела Маркоска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 67,5 III
473 Анастасиа Коцева V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновРадица Блажевска 67,5 III
474 Теа Тошевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновРадица Блажевска 67,5 III
475 Драгана Стојановска V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Валентина Гичевска 67,5 III
476 Сара Павловска V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 67,5 III
477 Миа Спироска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 67,5 III
478 Виктор Ставрески V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 67,5 III
479 Мартин Темелкоски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 67,5 III
480 Петар Наумоски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 67,5 III
481 Фахруниса Зиба V ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно училСтруга Резарта Лога 67,5 III
482 Мила Бадаревска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 67,25 III
483 Емил Ристески V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 67,25 III
484 Ангела Карова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Дивна Симеонова 66,25 III
485 Огнен Мадевски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 66,25 III
486 Никола Коцевски V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 66,25 III
487 Јована Радуновиќ V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 66,25 III
488 Дана Билеска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 66,25 III
489 Бранкица Стаменкоска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 66,25 III
490 Давид Илиев V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Бригита Василева 66,25 III
491 Леонид Трајковски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 66,25 III
492 Мила Маркоска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Николин 66,25 III
493 Трајана Стефковска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 66,25 III
494 Иво Ѓорчевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 66,25 III



495 Христијан Ташков V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 66,25 III
496 Огнен Богдановски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 66,25 III
497 Тамара Илијевска  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Светлана Бобевска  66,25 III
498 Тео Китановски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 66,25 III
499 Марија Урдаревска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 66,25 III
500 Екатерина Давидовска V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 66,25 III
501 Хелин Хаџија V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Славица Димковска 66,25 III
502 Искра Смилевска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Славица Димковска 66,25 III
503 Сара Донеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 66,25 III
504 Иван Георгиев V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Загорка Миташева 66 III
505 Луна Исабел Христов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 66 III
506 Кирил Јанев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ристена Ристова 65,75 III
507 Моника Борисова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 65 III
508 Невенче Стојанова V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Снежана Ѓелова 65 III
509 Антониа Митрева V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Дивна Симеонова 65 III
510 Анастасија Атанасова V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани с. НивичаниСофче Златкова 65 III
511 Вероника Димитриевска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Ѓоко Бајловски 65 III
512 Сара Илиевска  V ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцКети Петковска 65 III
513 Миа  Васиљковиќ V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 65 III
514 Луција Деливанова V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 65 III
515 Симеон Цурев V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 65 III
516 Филип Грозданов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Павле Мицев 65 III
517 Леа Кирова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 65 III
518 Даниел Димковски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 65 III
519 Дарко зафироски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 65 III
520 Emrah Nuredini V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 65 III
521 Анастасија Крстевска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 65 III
522 Александар Димитровски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 65 III
523 Иван Галевски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Билјана Карапетровска 65 III
524 Магдалена Ристеска V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњЛенче Петккоска 65 III
525 Симона Настеска V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњЛенче Петккоска 65 III
526 Љупче Ингилизов V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  65 III
527 Иван Дограмаџиев V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 65 III



528 Теодора Спасеновска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 65 III
529 Виктор Никифоровски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 65 III
530 Ramize Ismaili V ОУ „25 Мај“ Скопје Xhemile Aziri 65 III
531 Мила Тодоровиќ V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 65 III
532 Egzon Ajeti V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 65 III
533 Петар Ѓошев V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 65 III
534 Dhurata Ukiq V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 65 III
535 Дени Тодоровски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 65 III
536 Fatime Sulis V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 65 III
537 Симона Живковиѓ V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 65 III
538 Анисија Џуровска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 65 III
539 Теа Станојоска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 65 III
540 Ема Јачковска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 65 III
541 Елени Стерјоски V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 65 III
542 Мелиса Мустафа V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Даниела Тодоровска 65 III
543 Tатјана Блажевска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 65 III
544 Мартин Киранџиќ V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштМилица Утковска 65 III
545 Теона Спасеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Елизабета Русеска 65 III
546 Бојана Костовска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 65 III
547 Ксенија Божановска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 65 III
548 Salina Mamuti V ОУ „25 Мај“ Скопје Xhemile Aziri 65 III
549 Ensar Asani V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 65 III
550 Тамара Костовска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 64,5 III
551 Адиса Авдовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Мирјана Стојанова Трајче Максим 64,25 III
552 Јован Велинов V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 63,75 III
553 Михаела Трифунова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Благојчо Костадинов 63,75 III
554 Стефанија Петровска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Николовска 63,75 III
555 Анастасија Божиновска V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Десанка Галева 63,75 III
556 Дарија Дамевска Идриз V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 63,75 III
557 Елена Наумова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Величковска 63,75 III
558 Елена Трендова V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Валентина Димитриева 63,75 III
559 Емилија Клечкароска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцПавлина Божиновска 63,75 III
560 Мартина Спасовска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 63,75 III



561 Лука Стефановски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Весна Игоска 63,75 III
562 Марија Лазевска V ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлериКатерина Ванева 63,75 III
563 Сања  Наунчевска V ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлериКатерина Ванева 63,75 III
564 Лана Младеновиќ V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Биљана Јосифова 63,75 III
565 Матеја Стојановска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Гордана Букревска 63,75 III
566 Ристевска Марија V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Бач Елена Петровска 63,75 III
567 Александар Марковски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Виолета Ангеловска 63,75 III
568 Михаела Настова V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 63,75 III
569 Сара Гигова V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 63,75 III
570 Антонио Јосимовска V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Десанка Манчевска 63,75 III
571 Христијан Тарчуговски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Сузана Младенова 63,75 III
572 Никола Костадинов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 63,75 III
573 Rinora Ajrizi V ОУ „25 Мај“ Скопје Xhemile Aziri 63,75 III
574 Анила Рамо V ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно училСтруга Резарта Лога 63,75 III
575 Петар Веселинов V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 63,5 III
576 Сара Николовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 63,5 III
577 Лавинија Волнаровска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 63,25 III
578 Лука Фуна V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 63,25 III
579 Леонтин Илијевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 62,5 III
580 Матео Софијаноски V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Десанка Галева 62,5 III
581 Виктор Аврамовски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 62,5 III
582 Илина Филиповска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 62,5 III
583 Матеа Ристовска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 62,5 III
584 Стефан Манасијевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 62,5 III
585 Стојче Ѓорѓиевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска Ирена Буклеска 62,5 III
586 Ива Костадинова V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово Ирена Захариева 62,5 III
587 Анастасија Билбиловска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 62,5 III
588 Бистра Младеновска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 62,5 III
589 Гојчо Стевковски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 62,5 III
590 Михаело Илиевски V ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлериКатерина Стојкоска 62,5 III
591 Симона Ѓурѓевска V ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлериКатерина Стојкоска 62,5 III
592 Божидар Цветковски V ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлериКатерина Стојкоска 62,5 III
593 Софија Черепналкоска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Карпош Наташа Кипријановиќ 62,5 III



594 Стефанија Ристевска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Карпош Наташа Кипријановиќ 62,5 III
595 Антонио Димитровски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 62,5 III
596 Андреа Китановска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 62,5 III
597 Екатерина Јорданова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 62,5 III
598 Никола Бозоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 62,5 III
599 Сара Петкоска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Славе Здравески 62,5 III
600 Алмир Плакиѓ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Џева Мухаремовиќ 62,5 III
601 Леа Георгиевска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 62,5 III
602 Климент Ставрески V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 62,5 III
603 Андреј Каланоски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 62,5 III
604 Јована Ристевска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 62,5 III
605 Владимир Наумоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 62,5 III
606 Мартина Ѓорѓиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 62,5 III
607 Добрислав Ценевски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 62,5 III
608 Тамара Ѓонеска V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 62,25 III
609 Анастасија Трајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 62,25 III
610 Мишев Сашко V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Јорданка Цекова 61,75 III
611 Мартин Андонов V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 61,25 III
612 Бернарда  Малевска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 61,25 III
613 Мартин Митевски V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Татјана Лазарова 61,25 III
614 Александра Ефтимова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 61,25 III
615 Благоја Џорлев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 61,25 III
616 Ѓорги Бегалиноски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Жаклина Митева 61,25 III
617 Коста Глигоров V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Игор Пертемов 61,25 III
618 Јагода Димова V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Зоран Јовановски 61,25 III
619 Дарија Аврамоска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 61,25 III
620 Ева Петрушевска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 61,25 III
621 Леон Стефанов V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Стефановска 61,25 III
622 Мартина Вељовска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 61,25 III
623 Стефан Туловиќ V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 61,25 III
624 Емилија Пецаковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 61,25 III
625 Марта Богоевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 61,25 III
626 Александар Костовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 61,25 III



627 Мартина Најдовска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 61,25 III
628 Мето Лаковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 61,25 III
629 Лука Димкоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 61,25 III
630 Филип Талимџиоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп МажучиштеМарина Ангелеска 61,25 III
631 Кирил Стојанов V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  61,25 III
632 Ана Упалевска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 61,25 III
633 Мила Лукановска  V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 61,25 III
634 Дарио Каровски V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 61,25 III
635 Симона Василевска V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Славица Димковска 61,25 III
636 Климент Дукоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 61,25 III
637 Трајче Станковски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 61,25 III
638 Ardit Ukiq V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 61,25 III
639 Марија Станческа V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 61 III
640 Михаела Чачиќ V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 61 III
641 Матеа Стојчевска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Валентина Ивановска 60,75 III
642 Никола Николов V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 60,5 III
643 Костадин Костадиновски V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 60 П
644 Неда Арсениевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 60 П
645 Мила Стајковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Александра Неделковска 60 П
646 Андреј  Филевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 60 П
647 Филип Пандазиев V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 60 П
648 Глорија Мулачка V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 60 П
649 Павлина Ефтимова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 60 П
650 Ана Бошнаковска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 60 П
651 Стефани Нешкоска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 60 П
652 Петар Узуновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 60 П
653 Христијан Талевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 60 П
654 Стефан Атанасоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 60 П
655 Елеонора Џокоска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 60 П
656 Даниела Велкоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 60 П
657 Чедо Трпевски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 60 П
658 Нела Меисан Лиу V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 60 П
659 Ива Чекарова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 60 П



660 Умер Дечковиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 60 П
661 Ангела Мишева V ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Славица Димковска 60 П
662 Филип Јорданоски   V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 60 П
663 Јована Комненовиќ V ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Марија Ставрова 60 П
664 Ева Бимбилоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Елизабета Русеска 60 П
665 Димитар Назифовски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Снежана Голева 60 П
666 Петар Гогов V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 60 П
667 Ефтим Евтимов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 60 П
668 Матеј Филипов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 60 П
669 Анастасиа Близнаковска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 60 П
670 Изабела Стојчевска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница Слободан Јакимовски 60 П
671 Arbresha Tairi V ОУ „25 Мај“ Скопје Xhemile Aziri 60 П
672 Александра Пецаковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 59,75 П
673 Никола Гогов V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 59,75 П
674 Мартина Крстева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела В.Китанова 59,75 П
675 Стефан топлев V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Љупчо Шумкаров 59,5 П
676 Живкица Велева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 59,25 П
677 Благоја Стојев V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 58,75 П
678 Стефан Грујески V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 58,75 П
679 Жанина Хаџи ‐Василева V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Снежана Ѓелова 58,75 П
680 Матеј Јордановски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 58,75 П
681 Дамјан Димитровски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Симоновска Татјана Бурник 58,75 П
682 Ангеловски Марио V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 58,75 П
683 Матеј Стојчевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Ѓорѓиевска 58,75 П
684 Марио Димитриевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 58,75 П
685 Ивана Стоилкова V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 58,75 П
686 Славче Несторов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 58,75 П
687 Катерина Бицеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцРената Спироска 58,75 П
688 Живко Стојков V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 58,75 П
689 Кристијан Атанасов V ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Драгица Јованова 58,75 П
690 Сања Тодоровска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Дијана Илијоска 58,75 П
691 Матеја Вуковојац V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 58,75 П
692 Теона Бурмузоска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 58,75 П



693 Андреј Стефановски V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 58,75 П
694 Филип Столески V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Цветанка Гајдовска 58,75 П
695 Павел Гагачев V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 58,75 П
696 Христи Димкар V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 58,75 П
697 Кристијан Танески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 58,75 П
698 Горан Димоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Јаковлеска 58,75 П
699 Филип Тошески V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Соња Димитриеска 58,75 П
700 Данчо Наумов V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Миленка Мајсторска 58,75 П
701 Марија Костовска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 58,75 П
702 Кристијан Димов V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 58,75 П
703 Борјан Димески V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 58,75 П
704 Александар Рајчевски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 58,75 П
705 Филип Вичороски V ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 58,75 П
706 Елена Блажеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 58,75 П
707 Наталија Стаматоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 58,75 П
708 Игор Маркоски V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 58,75 П
709 Олгица Митровска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 58,75 П
710 Марија Шуманска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 58,75 П
711 Сандра Дамчева V ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 58,5 П
712 Теодор Перковски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 58,5 П
713 Анастасија Петреска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 58,5 П
714 Илче Миланоски V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 58,5 П
715 Евгенија Петрушевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 58,25 П
716 Исидора Стефановска V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Биљана Јосифова 58 П
717 Ива Пауновска V ОУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 57,5 П
718 Мила Крагељ V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 57,5 П
719 Ема Антовска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 57,5 П
720 Бранко Николов V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Цветанка Гајдовска 57,5 П
721 Александар Василевски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 57,5 П
722 Делфина Поповска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 57,5 П
723 Христијан Спировски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Св.Тодори Марина Георгиевска 57,5 П
724 Борјан Стресоски V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 57,5 П
725 Ангел Спасевски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 57,5 П



726 Ана Марија Кукулева  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  57,5 П
727 Кадир Ајдарпашиѓ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Џева Мухаремовиќ 57,5 П
728 Маријан Гочев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 57,5 П
729 Димитар Бојчев V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Вера Пљакова Трајче Максим 57,5 П
730 Теодора Серафимовска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновИвана Димитриевска 57,5 П
731 Мирко Димчовски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 57,5 П
732 Тамара Димоска V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 57,5 П
733 Ева Трифуноска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 57,5 П
734 Александро Сандевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 57,5 П
735 Роберт Алулоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Зорица Плушкоска 57,25 П
736 Борјан Ангелковски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 57,25 П
737 Тијана Вучкова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 57 П
738 Марија Спироска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 56,75 П
739 Филип Стојановски V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 56,25 П
740 Виктор Медарски V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 56,25 П
741 Михаил Кимевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Ѓоко Бајловски 56,25 П
742 Дамјан Петров V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 56,25 П
743 Витомир Трајковски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 56,25 П
744 Анастасија Трајкова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Александра Неделковска 56,25 П
745 Никола Крстески V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елица Филиповска 56,25 П
746 Ивана Вучкова V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 56,25 П
747 Михаела Дамчевска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 56,25 П
748 Дарко Станков V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Павле Мицев 56,25 П
749 Теона Николова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 56,25 П
750 Михаел Тимотеј Пастоњицки V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Загорка Миташева 56,25 П
751 Хелена Шурбаноска V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Тихомир Дејкоски 56,25 П
752 Елена Илиева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 56,25 П
753 Ангела Крстевска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 56,25 П
754 Јован Иванов V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 56,25 П
755 Мила Мијалкова V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 56,25 П
756 Катја Сандевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 56,25 П
757 Антонина Граматниковска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 56,25 П
758 Илија Србиновски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 56,25 П



759 Ангел Мирчевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 56,25 П
760 Петар Илиев V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Виолета Ангеловска 56,25 П
761 Исидора Узелац V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 56,25 П
762 Матеја  Ѓорговска  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  56,25 П
763 Виктор Гаџов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Панова 56,25 П
764 Бојан Бочваров V ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 56,25 П
765 Ања Тасевска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 56,25 П
766 Ева Упалевска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 56,25 П
767 Теа Тодоровска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 56,25 П
768 Филип Карајановски V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 56,25 П
769 Белма Хајрадиновиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 56,25 П
770 Теона Мирчески V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 56,25 П
771 Васил Кузмановски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 56,25 П
772 Емилија Пеливанова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 56,25 П
773 Венера Димитрова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 56,25 П
774 Бојан Трајчевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 56,25 П
775 Лилјана Краљева V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Даниела Матевска 56,25 П
776 Ангела Трајческа V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 56,25 П
777 Мартин Сиљаноски V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 56,25 П
778 Марија Сиљаноска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 56,25 П
779 Кристина Војдиноска V ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Љубица  Чифлигароска 56,25 П
780 Симон Петрески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 56,25 П
781 Анастасија Георгиева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 56,25 П
782 Деника Спасевска V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 56,25 П
783 ИВАН ИВАНОВ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Анета Иванова 56,25 П
784 Маријела Илијева V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево с. Умлена Емилија Бакаловска Цикарска 56,25 П
785 Ивана Таковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево с. Умлена Емилија Бакаловска Цикарска 56,25 П
786 Станко Стојков V ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Ивана Николова 56 П
787 Давид Даралијовски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 55,75 П
788 Александра Пешова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованка Дебарлиева  55,75 П
789 Стефани Максимовска V ООУ „11 Октомври“ Куманово Кате Додиќ 55 П



790 Ивана Додевска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 55 П
791 Симона Петровска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 55 П
792 Михаил Стојанов V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 55 П
793 Ема Филиповска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 55 П
794 Миа Николовска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 55 П
795 Ана Ивановска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
796 Василиј  Србиновски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
797 Калина Филевска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
798 Леона Бојаџиева V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
799 Марко  Поповиќ V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
800 Сергеј  Пејковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
801 Никола Мешковски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
802 Софиа Тамборини V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 55 П
803 Стефан Тодоровски V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Татјана Лазарова 55 П
804 Давид Крстев V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Софија Маркова 55 П
805 Викторија Тодоровиќ V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 55 П
806 Сандра Лековска V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Дијана Илијоска 55 П
807 Лео Божиновски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Ирена Лозаноска 55 П
808 Марија Петрова V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сања Ѓорѓиевска 55 П
809 Рина Тоева V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 55 П
810 Ања Пижевска  V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 55 П
811 Андреј Ристевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 55 П
812 Ева Цветковска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 55 П
813 Христијан Павловски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 55 П
814 Емилија Драгарска V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниНадица Петковска 55 П
815 Мартина Кичева V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 55 П
816 Андреј Крбалески V ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 55 П
817 Иво Крстески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 55 П
818 Христијан Мегленовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Дијана Котевска 55 П
819 Христијан Гајдов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Панова 55 П
820 Мартин Михајловски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 55 П
821 Мина Митановска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 55 П
822 Христијана Бачанов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 55 П



823 Димитар Џабазов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 55 П
824 Петар Јованов V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 55 П
825 Никола Крстевски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 55 П
826 Мартина Панева V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 55 П
827 Ана Стојановска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 55 П
828 Зорица Митреска V ОУ „Дебрца“ Белчишта Страшо Аврамоски 55 П
829 Елена Бутеска V ОУ „Дебрца“ Белчишта Татјана Митаноска 55 П
830 Дамјан Цветкоски V ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 55 П
831 Стефан Петрески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 55 П
832 Изабела Велеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 55 П
833 Драгана Ристеска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Р. Настоска 55 П
834 Петар Ристески V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Лепа Михајлова 55 П
835 Мартин Петров V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 55 П
836 Елена Ангеловска V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 55 П
837 Илина Сотирова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 55 П
838 Бојан Костовски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 55 П
839 Lirika Plakaj V ОУ „25 Мај“ Скопје Imrane Ameti 55 П
840 Марија Димеска V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 54,75 П
841 Адела Еленин V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 54,5 П
842 Филип Филипов V ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Мара Аризанова 54,25 П
843 Елена Наумова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 53,75 П
844 Ива Бадаровска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 53,75 П
845 Драган Весов V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Александра Неделковска 53,75 П
846 Нена Николова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 53,75 П
847 Љупчо Тодевски V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 53,75 П
848 Александра Тодоровска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 53,75 П
849 Марко Поповски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Стефановска 53,75 П
850 Никола Спасовски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 53,75 П
851 Васко Стојановски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 53,75 П
852 Теодора Вчковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 53,75 П
853 Ѓорѓија Јовевски V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 53,75 П
854 Кристијан Парамков V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  53,75 П
855 Георгиева Николина V ООУ „Благој Кирков“ Велес Риса Малинкова 53,75 П



856 Мартин Здравковски V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Вера Пљакова Трајче Максим 53,75 П
857 Никола Ташков V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 53,75 П
858 Давид Љушев V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 53,75 П
859 Иван Ајдински V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 53,75 П
860 Петар Зафировски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновИвана Димитриевска 53,75 П
861 Берат Сулиман V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Зехрије Идриз 53,75 П
862 Хасан Ариф V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Зехрије Идриз 53,75 П
863 Милена Костовска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 53,75 П
864 Јована  Николовска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 53,75 П
865 Стефан Андоновски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Јагода Николоска 53,75 П
866 Петар Танески V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 53,75 П
867 Анастасија Петковскa V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Ружица Д.Маноска 53,75 П
868 Сара Серафимовска V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 53,75 П
869 Лазар Ристов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 53,75 П
870 Божица Јанковска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 53,75 П
871 Митров Бојан V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марина Милановска 53,75 П
872  Михаил Мирчевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 53,75 П
873 Надица Стефановска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 53,75 П
874 Верче Величкова V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево с. Умлена Емилија Бакаловска Цикарска 53,75 П
875 Мартин Грижев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 53,5 П
876 Марјан Христовски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 53,5 П
877 Памела Јанкова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 53,25 П
878 Костадин Петковски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 53,25 П
879 Кала Дренковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 53,25 П
880 Ивана Христова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 53 П
881 Андреј Тодоров V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 53 П
882 Марија Ифтимова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 52,5 П
883 Ристе Ѓорѓиев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 52,5 П
884 Матеј Арсов V ОУ „Никола Карев“ Кочани Марина Христова 52,5 П
885 Лука Димитриевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 52,5 П
886 Стефани Златановска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 52,5 П
887 Коста Аргир  V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 52,5 П
888 Анастасија Јовановска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 52,5 П



889 Андреј Василов V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Валентина Ивановска 52,5 П
890 Симеон Кристо V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворСанте Марковска 52,5 П
891 Никола Милев V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Татјана Лазарова 52,5 П
892 Сашо Србакоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Тихомир Дејкоски 52,5 П
893 Кирил Велјаноски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцРената Спироска 52,5 П
894 Мартин Петров V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 52,5 П
895 Елена Спасиќ V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 52,5 П
896 Иван Темелков V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 52,5 П
897 Давид Станковски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 52,5 П
898 Костадин Блинџов V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 52,5 П
899 Андреа Мерковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 52,5 П
900 Александар Сотировски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 52,5 П
901 Александра Трајческа V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 52,5 П
902 Дино Ангелески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 52,5 П
903 Филип Трајкоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 52,5 П
904 Јана Куноска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 52,5 П
905 Никола Јакимовски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Емилија Георгиевска 52,5 П
906 Михаил Димковски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 52,5 П
907 Алекс Сиљаноски V ОУ „Дебрца“ Белчишта Страшо Аврамоски 52,5 П
908  Илина Нечкоска V ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 52,5 П
909 Евгенија Јанеска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Виолета Дафинческа 52,5 П
910 Изабела Начевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цвета Трајанова 52,5 П
911 ЕМИЛ ГЕОРГИЕВ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Даниела Ристовска 52,5 П
912 Сара Ужановска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворСанте Марковска 52,25 П
913 Елена Димитрова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 52,25 П
914 Дејан Недески V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. Драслајц Злата Маџоска 52,25 П
915 Христо Велески V ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 52 П
916 Ивона Ристевска V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 51,5 П
917 Андреј Рамов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 51,25 П
918 Сара Симоновска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 51,25 П
919 Марио Андоновски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лидија Шкуртевска 51,25 П
920 Надја Цигулевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Александра Неделковска 51,25 П
921 Никола Марковски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 51,25 П



922 Мила Блажева V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Марија Гавриловски 51,25 П
923 Христодулос Трифун Манолис V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 51,25 П
924 Иван Стојанов V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 51,25 П
925 Марко Дончовски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 51,25 П
926 Јован Терзиев V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Софија Маркова 51,25 П
927 Мите Мартинов V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Ристо Попов 51,25 П
928 Кристина Наумовска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 51,25 П
929 Никола Костов V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Бригита Василева 51,25 П
930 Ивана Јанчевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Лена Смилевска 51,25 П
931 Стефани Атанасовска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 51,25 П
932 Наталија Ордевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 51,25 П
933 Јордан Тодоровски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 51,25 П
934 Алина Бихорац V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сања Ѓорѓиевска 51,25 П
935 Љупчо Вујиќ V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 51,25 П
936 Андреј Христовски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 51,25 П
937 Најдовски Димитар V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци Лилјана Ројковска 51,25 П
938 Кристина Марковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 51,25 П
939 Михаела Талеска V ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 51,25 П
940 Ивона Мисиркоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњЛенче Петккоска 51,25 П
941 Теона Амбаркова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  51,25 П
942 Андреј Грковски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Мирјана Настевска 51,25 П
943 Лука Закоски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 51,25 П
944 Борис Чаушевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 51,25 П
945 Јанаки Глигоровски V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 51,25 П
946 Ангела Костадиноска V ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 51,25 П
947 Јане Јаневски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Даниела Матевска 51,25 П
948 Иван К'нев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 51,25 П
949 Илина Трајановска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 51,25 П
950 Berat Ameti V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Gzime Asani 51,25 П
951 Суељ Ибраими V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 51,25 П
952 Агрон Авмедоски V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Афедин Авмедоски 51,25 П
953 Александра Митиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Ѓоко Бајловски 51 П
954 Петар Божиновски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 51 П



955 Михаил Талевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Ѓорѓиевска 51 П
956 Христина Босилковска V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 51 П
957 Моника Босилковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Светлана Глигоровска 50,75 П
958 Антонијо Стојановски V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Гордана Икономова 50,75 П
959 Анастасија Франгова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 50,75 П
960 Белма Бегани V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 50 П
961 Мишела Кадрова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 50 П
962 Бојана Костова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 50 П
963 Македонка Настова V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Анета Николова 50 П
964 Христина Ѓорѓиевска V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Десанка Галева 50 П
965 Максим Милошевски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 50 П
966 Огнен Јосифовски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 50 П
967 Кристијан  Макревски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 50 П
968 Анастасија Ристовска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Валентина Ивановска 50 П
969 Васко Стојанов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 50 П
970 Јован Атанасов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 50 П
971 Трајче Атанасов V ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Драгица Јованова 50 П
972 Марко Иваноски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Дијана Илијоска 50 П
973 Душица Атанасовска V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 50 П
974 Андреј Арсовски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 50 П
975 Дамјан Бабунски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 50 П
976 Давид Брњарчевиќ V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 50 П
977 Мартина Димевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 50 П
978 Агапија Петрушевска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 50 П
979 Јован Милошевски V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Лиле Петрушевска 50 П
980 Христијан Кековски V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 50 П
981 Симона Петреска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 50 П
982 Лина Миноска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 50 П
983 Леонид Насевски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 50 П
984 Анастасија Димовска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Соња Стојаноска 50 П
985 Елена Карова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  50 П
986 Лука Мидовски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованка Дебарлиева  50 П
987 Исмија Билеска V ООУ „Тодор Јанев“  Велес нас.Чашка Нада Џаневска 50 П



988 Мила Пупкова V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстева ‐ Ангелова 50 П
989 Јована Котевска V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Вера Костоска 50 П
990 Тодор Бачевски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Даниела Печијареска 50 П
991 Теодора Наумоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 50 П
992 Верица Тодоровска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 50 П
993 Ерхан Исовски V ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Адила Несимоска 50 П
994 Владимир Петрушев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марина Милановска 50 П
995 Виктор Атанасовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица с.Саса Маја Штериова 50 П
996  Стефан Воиновски                     V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ленче Спасевска 50 П
997 Ева Зафировска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 50 П
998 Димитар Симовски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 50 П
999 Ивана Јангелова V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 50 П
1000 Викторија Пандурска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 50 П
1001 Иван Јангелов V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 50 П
1002 Мирјана Чавдарова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 50 П
1003 Amir Ibrahimi V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Gzime Asani 50 П
1004 Аника Алексоска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 49,75 П
1005 Миле Стојменов V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Софија Маркова 49,75 П
1006 Сергеј Арсовски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Ѓоко Бајловски 49,5 П
1007 Сара  Јосевска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 49,5 П
1008 Марија Јовановска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 49,5 П
1009 Кристијан Велјановски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 49,5 П
1010 Велковски Стефан V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Јорданка Цекова 49,25 П
1011 Виктор Ѓорѓиевски V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 49,25 П
1012 Елена Пирковска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 49,25 П
1013 Матеј Жаров V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  49,25 П
1014 Тамара Илковска V ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вод Елпида Настевска 49,25 П
1015 Никола  Апостолов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Тимко Антов 49 П
1016 Никола Алексовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 49 П
1017 Кристијан Арсов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 49 П
1018 Никола Димов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 48,75
1019 Тамара Коцева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 48,75
1020 Ангела Василевска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 48,75



1021 Николија Манасиевска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 48,75
1022 Јована Андова V ОУ „Никола Карев“ Кочани Валерија Јакимова 48,75
1023 Сандра Ристиќ V ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Гордица Краиновиќ 48,75
1024 Сара Петровска V ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцКети Петковска 48,75
1025 Никола Стоиљковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 48,75
1026 Бојан Божиновски V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Десанка Галева 48,75
1027 Горазд Ѓорѓи Гајдов V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 48,75
1028 Моника Алексовска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 48,75
1029 Јана Цицимова V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 48,75
1030 Ивона Науновска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 48,75
1031 Кристијан Николов V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Славица Неделкова 48,75
1032 Кристијан Хаџикотаров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 48,75
1033 Стефани Станкоска V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Македонка Јанева 48,75
1034 Тања Манева V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 48,75
1035 Душица Велкова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 48,75
1036 Соња Панчевска V ОУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 48,75
1037 Сара Столеска V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 48,75
1038 Иван Табаковски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 48,75
1039 Андреј Кушовски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 48,75
1040 Филип Карамачоски V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 48,75
1041 Мартин Петковски V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Лиле Петрушевска 48,75
1042 Виктор Здравков V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 48,75
1043 Ивана Филиповска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 48,75
1044 Леа Наумовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 48,75
1045  Димитар Божиновски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниНадица Петковска 48,75
1046 Евгенија Груевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 48,75
1047 Михаил Маркоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 48,75
1048 Теодора Илијоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 48,75
1049 Теодора Бошеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 48,75
1050 Давор Клапоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наталија Ристеска 48,75
1051 Филип  Николов  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  48,75
1052 Дени Николовски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 48,75
1053 Алан Ќеховиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 48,75



1054 Лина Колевска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 48,75
1055 Македонка Стојковска V ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 48,75
1056 Анастасија Ефтова V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Катерина Соколова 48,75
1057 Јусра Сејфулаи V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Зехрије Идриз 48,75
1058 Марио  Ивановски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Емилија Георгиевска 48,75
1059 Дамјан Николоски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Снежана Бешлиевска 48,75
1060 Никола Михаилоски V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Станка Карамитреска 48,75
1061 Леонид Петрушевски V ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоТана Николова 48,75
1062 Сара Бушиноска V ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 48,75
1063  Викторија Војданоска V ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 48,75
1064 Клементина Миткова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 48,75
1065 Андреј Стоиловски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 48,75
1066 Ирена Ризовска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 48,75
1067 Мануела Пелтековска V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 48,75
1068 Ивана Дронова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 48,75
1069 Корнелија Заркова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 48,5
1070 Кристина Кајтез V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора Алексова Запаренко 48,5
1071 Василка Југова V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  48,5
1072 Анастасија Стевкова V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 48,5
1073 Христијан Бојков V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Љупчо Шумкаров 48,5
1074 Лука Јордановски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 48,25
1075 Томе Ристовски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 48,25
1076 Солески Бојан V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Весна Конеска 48,25
1077 Мартин Сипковски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 48,25
1078 Александар Шишков V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 48,25
1079 Ива Павлова V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 48
1080 Кристијан Анѓелковски V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 48
1081 Томе Ѓоргиев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 47,75
1082 Ана Марија Миткова V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 47,5
1083 Дарко Гелевски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 47,5
1084 Енес Беќировиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Александра Неделковска 47,5
1085 Стефан Мукоски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 47,5
1086 Бојан Цветковски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 47,5



1087 Наде Циева V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 47,5
1088 Баже Пешов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 47,5
1089 Стефанија Лазова V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Македонка Јанева 47,5
1090 Љубица Милева V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Трајанка Ризова 47,5
1091 Блаже Делчев V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Олгица Арсова 47,5
1092 Асја Али Кранли V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 47,5
1093 Нена Гиевска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 47,5
1094 Марко Георгиев V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Цветанка Гајдовска 47,5
1095 Дамјан Грковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 47,5
1096 Петар Божовиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 47,5
1097 Тамара Ѓелевска V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 47,5
1098 Андреј Дејаноски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилГаличани Каролина Подигачоска 47,5
1099 Амина Рамовиќ V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Катерина Штаргоска Переска 47,5
1100 Марија Стојческа V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 47,5
1101 Горазд Тренчев V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  47,5
1102 Иван Гушев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 47,5
1103 Дамјан Ристов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 47,5
1104 Петар Китанчев V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 47,5
1105 Ивона Маневска V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 47,5
1106 Теона Костовска V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 47,5
1107 Белма Шабановиќ V ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Љиљана Михајловска 47,5
1108 Елена Стаменковска V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Ленка Пешевска 47,5
1109 Мартин Пешначки V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јаневска ‐ Крајчевска 47,5
1110 Марко Стојменов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 47,5
1111 Симона Божинова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 47,5
1112 Методи Андонов V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 47,5
1113 Горазд Атанасовски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цвета Трајанова 47,5
1114 Љупка Тодоровска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цвета Трајанова 47,5
1115 Магдалена Гоцевска V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 47,5
1116 Марија Хоел V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 47,5
1117 Дејвид Бошковски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Павле Ристовски 47,5
1118 Данило Кочанов V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Георгиева 47,25
1119 Анастасија Тасевска V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 47,25



1120 Трајче Костадинов V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Билјана Темелкова 47
1121 Магдалена Петрушевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 47
1122 Димитар Ашкилов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 46,75
1123 Владимир Тасевски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 46,75
1124 Блаже Дамјаноски V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 46,25
1125 Марија Коцева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 46,25
1126 Јована Костова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 46,25
1127 Марко Софијаноски V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Десанка Галева 46,25
1128 Стефан Блажевски V ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Десанка Галева 46,25
1129 Бојан Јакимовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 46,25
1130 Марко Стаменковски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Ѓорѓиевска 46,25
1131 Кристијан Арсов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 46,25
1132 Душан Иветиќ V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Татјана Божинова 46,25
1133 Марко Стојанов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 46,25
1134 Мартина Јовковска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 46,25
1135 Наташа Мушаревска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 46,25
1136 Марија Елена Стојановска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 46,25
1137 Катерина Нечовска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила  Ночевска 46,25
1138 Марија Балаловска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Радмила  Ночевска 46,25
1139 Филип Јанаќијовски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 46,25
1140 Марија Маневска V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеноска 46,25
1141 Мила Недановска V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 46,25
1142 Стефан Павлески  V ООУ „Његош“ Скопје с.ЈурумлериКатерина Стојкоска 46,25
1143 Јана Колоска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Николин 46,25
1144 Нејра Суљовиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Сања Ѓорѓиевска 46,25
1145 Константин Темелков V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 46,25
1146 Виктор Стојковски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 46,25
1147 Матеј Анчев V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 46,25
1148 Велимир Влаховиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска 46,25
1149 Ване Филипов V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 46,25
1150 Симона Станојоска V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 46,25
1151 Кирил Јовчески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 46,25
1152 Лео Дамески V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 46,25



1153 Петар Симена V ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 46,25
1154 Алпер Мемедоски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеАтиџе Таироска 46,25
1155 Јованче Сугарески V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 46,25
1156 Сања Каралиоска V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњЛенче Петккоска 46,25

1157 Милена Премческа V ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БрСамоков Билјана Златеска 46,25
1158 Десанка Николова V ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Ивана Николова 46,25
1159 Ана Гајдова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 46,25
1160 Мила Јанковиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 46,25
1161 Филип  Јовчевски V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 46,25
1162 Нестор  Атанасовски V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 46,25
1163 Јоана Суклевска V ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Вера Костоска 46,25
1164 Јована Мечева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованаова 46,25
1165 Марија Јовческа V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Елизабета Русеска 46,25
1166 Ивона Ѓоршеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Фанче Наумоска 46,25
1167 Мартина Вељаноска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 46,25
1168 Роксанда Божинова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 46,25
1169 Ивана Поцева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 46,25
1170 ГОЦЕ СТОЈАНОВСКИ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Анета Иванова 46,25
1171 Стефан Наумов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марина Милановска 46,25
1172 Бурим Салихаси V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 46,25
1173 Тамара Беркова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 46
1174 Стефан Евтимовски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 46
1175 Лилјана Дуева V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 46
1176 Томе Милев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 45,75
1177 Анастасија Николовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Оливера Мирчевска 45,5
1178 Елена Панова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 45,25
1179 Alisa  Kerkuti V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Jehona  Sela 45,25
1180 Никола Најдовски V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 45
1181 Надица Станоева V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 45
1182 Васе Трајковски V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 45
1183 Иван Илиев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 45
1184 Стефан Марковиќ V ООУ „11 Октомври“ Куманово Станче Станковска 45



1185 Анастасија Дамњановска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Елица Филиповска 45
1186 Тамара  Димитрова V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 45
1187 Елена  Глигорова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 45
1188 Даница Узунова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 45
1189 Антонио Ристов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 45
1190 Авана Ламановска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 45
1191 Леонардо Џунковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 45
1192 Катерина Вељановска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 45
1193 Ристе Здравевски V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 45
1194 Сара Тарунџиоска V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 45
1195 Михаил Станкоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 45
1196 Љупчо Костоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 45
1197 Петар Стојановски V ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Мара Аризанова 45
1198 Калина Талеска V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 45
1199 Михаела Ковчегарска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 45
1200 Ања Трајковска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 45
1201 Нејла Муше V ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир  Зехрије Идриз 45
1202 Бојан Ѓеоргиевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Даниела Матевска 45
1203 Бојан Ристовски V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јаневска ‐ Крајчевска 45
1204 Димитар Ѓорѓијоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 45
1205 Виктор Крстаноски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 45
1206 Манас Манасов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 45
1207 Христијан Јаковлевски V ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Адила Несимоска 45
1208 Андреј Милчевски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 45
1209 Матеј Стоименовски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница Слободан Јакимовски 45
1210 Александра Здравковска V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 45
1211 Ненад Атанасовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Оливера Мирќевска 45
1212 Игор Велевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 45
1213 Аљбан Далипоски V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Афедин Авмедоски 45
1214 Теона Стојаноска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 44,75
1215 Аникита Талевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 44,75
1216 Сара Стаменкова V ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Ивана Николова 44,75
1217 Марко Милевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 44,75



1218 Томислав Филиповски V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 44,75
1219 Ѓулден Севилај Ферт V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 44,75
1220 Стефанија Чобанова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Христена Танчева 44,5
1221 Ремзи Бајрамоски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеЕлица Ѓорѓиоска 44,5
1222 Лариса Кајџаноска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Соња Стојаноска 44,25
1223 Данче Накова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 44,25
1224 Дарио Михајловски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариева 44,25
1225 Hadis  Popinara V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Diana  Karpuzi 44,25
1226 Лука Херцег V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 44
1227 Александра Ташева V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Марија Камчева 43,75
1228 Андреј Станоев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 43,75
1229 Кристина Коцева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 43,75
1230 Дамјан Јордановски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Биљана Пеовска 43,75
1231 Моника Ѓоргиевска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 43,75
1232 Теона Пешевска V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 43,75
1233 Марко Мијоски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 43,75
1234 Павел Мартиновски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 43,75
1235 Горазд Костадиновски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Пантова Марија Јошеск 43,75
1236 Ана‐Марија Рускова V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Софија Маркова 43,75
1237 Софија Тилева V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Игор Пертемов 43,75
1238 Марија Василева  V ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Марге Јанева  43,75
1239 Филип Стојкоски V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 43,75
1240 Александра Постолова V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово Ирена Захариева 43,75
1241 Душко Караташов V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Лиле Петрушевска 43,75
1242 Ангел Блажевски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Цветанка Гајдовска 43,75
1243 Горазд Гигов V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Цветанка Гајдовска 43,75
1244 Матеа Маркова V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 43,75
1245 Ангела Филовска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 43,75
1246 Дино Мискоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Билјана Наумоска 43,75
1247 Тамара Пирганоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 43,75
1248 Јована Секова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 43,75
1249 Андреа Андоновска V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 43,75
1250 Михаела Занева V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 43,75



1251 Мартин Гигов V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 43,75
1252 Елена Наумоска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 43,75
1253 Лора Лазаревска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 43,75
1254 Владица Наумовски V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Јагода Николоска 43,75
1255 Матеј Здравески V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Јагода Николоска 43,75
1256 Васко Горичев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 43,75
1257 Михаил Дончевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цвета Трајанова 43,75
1258 Марио Јовановски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Младен Цонев 43,75
1259 Александра Попова V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 43,75
1260 Александар Брзачки V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 43,75
1261 Тања Маркова V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 43,75
1262 Илија Атанасов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 43,75
1263 Бојана Брашнарска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Бугариновска 43,75
1264 Љубица Тасевска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 43,75
1265 Мартин Чабуковски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 43,75
1266 Hejdije Alija V ОУ „25 Мај“ Скопје Vera Grubi 43,75
1267 Egzon Veliu V ОУ „25 Мај“ Скопје Vera Grubi 43,75
1268 Uvejs Memedi V ОУ „25 Мај“ Скопје Vera Grubi 43,75
1269 Erblin Jashari V ОУ „25 Мај“ Скопје Vera Grubi 43,75
1270 Shpresa Memedi V ОУ „25 Мај“ Скопје Vera Grubi 43,75
1271 Сара Трајанова  V ОУ „Никола Карев“ Кочани Ката Максимова 43,5
1272 Јована Благојевиќ V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 43,5
1273 Анастасија Костовска V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 43,5
1274 Николина Каралиева V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 43,5
1275 Ева Ристовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цвета Трајанова 43,5
1276 Петар Насторов V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 43,25
1277 Петар Симонофски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворСанте Марковска 43,25
1278 Петар Давчевски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 43,25
1279 Дамјан Стојановски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 43,25
1280 Кристијан Цветановски V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстева ‐ Ангелова 43,25
1281 Христијан Атанасов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ристена Ристова 43,25
1282 Сениха Еслем Ајдогду V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 43
1283 Магдалена Гоџо V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 42,75



1284 Здравко Јованов  V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 42,75
1285 Ejona  Capa V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Rozelinda  Pocesta 42,75
1286 Моника Јованова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 42,5
1287 Мартина Николова V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Маја Лефкова 42,5
1288 Анастасија Видинска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 42,5
1289 Лилјана Маркоска V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 42,5
1290 Филип Анастасовски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лазо Кукушев 42,5
1291 Јован Ташков V ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковТена Зафирова 42,5
1292 Ѓорги Цветанов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 42,5
1293 Драгана Трајковска V ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Гица Јанева 42,5
1294 Елена Димовска V ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Гица Јанева 42,5
1295 Анастасија Бошковска V ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Биљана Бојковска 42,5
1296 Ангела Гроздановска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 42,5
1297 Васе Пановски V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 42,5
1298 Давид  Цифкаровски V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Атанасова 42,5
1299 Андреа Милојковска V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Лилјана  Мицалевска 42,5
1300 Еман Шаќировиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 42,5
1301 Марија Богоеска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 42,5
1302 Антонио Мицаковски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Славица Начовска 42,5
1303 Христијан Јошески V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Јаковлеска 42,5
1304 Јован Митрески V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 42,5
1305 Давид Славевски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Тодосова 42,5
1306 Кристина Велева V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 42,5
1307 Симона Стојановска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Даниела Матевска 42,5
1308 Кристијан Цакончев V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Снежана Бешлиевска 42,5
1309 Драгана  Јовановска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 42,5
1310 Сара  Трајковска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 42,5
1311 Матеј Јуришиќ V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов Ивица Јуришиќ 42,5
1312 Никола Секулоски V ОУ „Дебрца“ Белчишта Ирина Голабоска 42,5
1313 Андреа Домазетоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 42,5
1314 Филип Тодоров V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 42,5
1315 Tarik Velija V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Rabije Osmani 42,5
1316 Јована Андреева V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 42,25



1317 Анастасија Божиновска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 42,25
1318 Марко Дуданов V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Наташа Паункоска 42,25
1319 Теона Димова V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 42,25
1320 Ангела Георгиева V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Зубово Ленче Божинова 42
1321 Анастасија Николовска V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 42
1322 Aлександар Лашкоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Талеска Викторија 42
1323 Верица Марковска V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 42
1324 Никола Стојанов V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Љупчо Шумкаров 42
1325 Тања Николова V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 41,75
1326 Атанас Каракабаков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 41,75
1327 Zana Sejfullahi V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Gzime Asani 41,75
1328 Лазар Горгиев  V ОУ „Никола Карев“ Кочани Марина Христова 41,5
1329 Росана Панова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Марија Камчева 41,25
1330 Јане Јанев V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 41,25
1331 Симона Петреска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 41,25
1332 Јована Стокиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Биљана Пеовска 41,25
1333 Моника Атанасовска V ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцКети Петковска 41,25
1334 Стефан Дуковски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 41,25
1335 Жаклина Атанасова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 41,25
1336 Моника Конева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 41,25
1337 Дина Јанкова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 41,25
1338 Трајче Давидов  V ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Марге Јанева  41,25
1339 Славица Јованоска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Славјанка Трпковска 41,25
1340 Марија Дојчиновска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Милица Котларовска 41,25
1341 Марија Христовска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 41,25
1342 Михаела Димитриевска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 41,25
1343 Давид Тасевски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 41,25
1344 Викторија Поповска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 41,25
1345 Инас Абдиу V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 41,25
1346 Мериса Билбиловска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 41,25
1347 Виктор Ненов  V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 41,25
1348 Теофил Ефтинџиоски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 41,25
1349 Стефани Ковачева  V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоБистрица Аница Буревска 41,25



1350 Христијан Нашуловски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 41,25
1351 Христијан Сребреноски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 41,25
1352 Андреј Глушески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 41,25
1353 Ивана Спиркоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 41,25
1354 Климентина Џамбазовска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван Ана Трајчевска 41,25
1355 Елена Митева V ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ибро Фиуљанин 41,25
1356 Стефан Николов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Снежана Бошевска 41,25
1357 Армин Каралиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Мирјана Стојанова Трајче Максим 41,25
1358 Викторија Арсова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 41,25
1359 Стефан Атанасовски V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела В.Китанова 41,25
1360 Никица Крстева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 41,25
1361 Филип Ѓоргиевски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 41,25
1362  Андреј Ангеловски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ленче Спасевска 41,25
1363 Вероника Станковиќ V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 41,25
1364 Душан Каркалашев V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 41,25
1365 Петар Денковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 41
1366 Марко Митревски V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Славјанка Трпковска 41
1367 Емре Мифтар V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Живко Петровски 41
1368 Тамара Спиркоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 41
1369 Ева Тодоров V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованка Дебарлиева  41
1370 Матеа Кацарска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 41
1371 Александар Златевски V ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вод Надица Марковска 41
1372 Наум Гаврески V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Снежана Голева 41
1373 Стефанија Илиева V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Град Илко Тодоровски 41
1374 Даниел Ристов V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 41
1375 Нарциса Арсова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 40,75
1376 Даниел Радески V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Билјана Петковска 40,75
1377 Кирил Крстески V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 40,75
1378 Лука Митев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова  40,5
1379 Марија Панчурева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Јагода Божинкочева 40,5
1380 Ристе Савиќ V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 40,5
1381 Ељма Беџети V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 40,25
1382 Силвија Мојсова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 40



1383 Илија  Милев V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 40
1384 Анастасија Ѓорѓиевска V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Маја Лефкова 40
1385 Ангела Карова V ООУ „11 Октомври“ Куманово Кате Додиќ 40
1386 Алекс Вељановски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 40
1387 Огнен Младеновски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 40
1388 Наум Симјановски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 40
1389 Димитар Николовски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 40
1390 Драгана Лазарова V ООУ „Гоце Делчев“  Штип Три Чешми Горан Костов 40
1391 Кристина Михајлова V ООУ „Гоце Делчев“  Штип Три Чешми Горан Костов 40
1392 Филип Трифуноски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Васко  Мицески 40
1393 Андреј Ѓорѓиевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Васко  Мицески 40
1394 Антонио Секулоски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Васко  Мицески 40
1395 Лиле  Грамбозова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 40
1396 Никола Гошевски  V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова  40
1397 Даниел Котев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Роза Танчева 40
1398 Васко Димитров V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Жаклина Митева 40
1399 Моника Каранфилова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 40
1400 Ива Јовановиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 40
1401 Андреј Ацковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 40
1402 Стефан Трајковски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 40
1403 Меланија Петковска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 40
1404 Теона Димитровска V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 40
1405 Кристијан Трифуновски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 40
1406 Андреј Пеливановски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоБистрица Аница Буревска 40
1407 Давор Андоновски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоКравари Цветанка Томска 40
1408 Теодора Неделковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 40
1409 Магдалена Галовска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 40
1410 Ружица Георгиевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 40
1411 Михаил Митровски V ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 40
1412 Бојан Дулески V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Вера Илијоска 40
1413 Давор Трајкоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 40
1414 Елифа Даутовиќ V ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Ивана Николова 40
1415 Бојан Крстевски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 40



1416 Ѓоре Гакев V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 40
1417 Виктор Георгиевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Емилија Георгиевска 40
1418 Андреј Ѓоревски V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстева ‐ Ангелова 40
1419 Атанаско Петров V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино МаријаБогасова 40
1420 Стојна Доневска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 40
1421 Петар Ѓоков V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Наташа Паункоска 40
1422 Петар Цаноски V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Виолета Дафинческа 40
1423 Моника Аврамоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 40
1424 Мелани Андонова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 40
1425 Ана Манахова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 40
1426 Виктор Саздов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 40
1427 Андреј Младеновски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.Ѕвегор Даниела Горгиева 40
1428 Синиша Петровски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Младен Цонев 40
1429 Велко Петров V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 40
1430 Бојан Јакимовски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница Слободан Јакимовски 40
1431 КСЕНИЈА АРСОВА V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Даниела Ристовска 40
1432 Amra Nuredini V ОУ „25 Мај“ Скопје Hajrdar Sejdi 40
1433 Muhamed Nuredini V ОУ „25 Мај“ Скопје Hajrdar Sejdi 40
1434 Ensar  Kolari V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Jehona  Sela 40
1435 Блерим Сулејмани V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Афедин Авмедоски 40
1436 Мила Трајкова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 39,75
1437 Игорче Николоски V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаГоран Клекачкоски 39,75
1438 Стефан Панчевски V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованка Дебарлиева  39,75
1439 Теона Маџовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 39,75
1440 Дарко Чуруковски V ОУ „Александар Турунџев“ Битола КукуречаниНадица Петковска 39,5
1441 Андреј Казиовски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 39,25
1442 Анастасија Нечоска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 39,25
1443 Сара Станческа V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 39,25
1444 Мирјана Паљурцалиева V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 39,25
1445 Христијан Ѓоргиевски V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 39,25
1446 Ивана Василевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Лилјана Трајчевска 39
1447 Teuta Mahmuti V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Gzime Asani 39
1448 Наташа Трајкова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 38,75



1449 Ангела Кралева V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Фора Савева 38,75
1450 Лина Јордановска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Ѓорѓиевска 38,75
1451 Јована Трајчевска V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочанСузана Томовска 38,75
1452 Зорица Тасева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 38,75
1453 Стефан Киров V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 38,75
1454 Матеј  Трајанов V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Мирко Пешов 38,75
1455 Марија Мазниковска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Милица Котларовска 38,75
1456 Бојан Ангеловски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 38,75
1457 Клара Блинков V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 38,75
1458 Едвин Азировиќ V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 38,75
1459 Немања Ацовиќ V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 38,75
1460 Ана Миленкоска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 38,75
1461 Елив Вејсели V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 38,75
1462 Магдалена Героска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоКравари Цветанка Томска 38,75
1463 Елизабета Кебаковска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцЅала Трајковска 38,75
1464 Деспина Николова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 38,75
1465 Горан Манастирски V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 38,75
1466 Елена Лазарова  V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 38,75
1467 Миа Николоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 38,75
1468 Ивана Хаџи‐Спиркоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 38,75
1469 Димитар Бурмузоски V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 38,75
1470 Дарко Петковски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Зоран Бошкоски 38,75
1471 Клементина Ѓорѓиева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Петре Костов 38,75
1472 Андријана Цилакова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Елена Панова 38,75
1473 Емили Митревска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 38,75
1474 Јане Аџијевски V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 38,75
1475 Бојан Додевски V ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Горан Атанасов 38,75
1476 Андреј Чадиковски V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 38,75
1477 Марко Алексов V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 38,75
1478 Теодора Стојановска V ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 38,75
1479 Матеј Радојчик V ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје  Аеродром Снежана Ралевска 38,75
1480 Елеонора  Митковска V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Црешево Тања  Горгиева 38,75
1481 Анастасија Пешовска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштМилица Утковска 38,75



1482 Тијана Стојанова V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 38,75
1483 Ана Сладиќ V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Цвета Лечоска 38,75
1484 Елена  Лангоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 38,75
1485 Даниел Котоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 38,75
1486 Сања Јованова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сузана Атанасова 38,75
1487 Далибор Бошковски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Павле Ристовски 38,75
1488 Никола Наковски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Павле Ристовски 38,75
1489 Матеј Михајловски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Павле Ристовски 38,75
1490 Мартина Бејкова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Гавото Ирена Прочкова 38,75
1491 Ardit Murtezani V ОУ „25 Мај“ Скопје Fari Grubi 38,75
1492 Xhenet Ademovska V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.Подмочан Zamira Zejneli 38,75
1493 Ксенија Чукиќ V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 38,5
1494 Марија Ѓорѓиева V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Дражево Снежана Крстевска 38,5
1495 Јована Танчевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 38,5
1496 Борјан Наумоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 38,5
1497 Филип Чејков V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 38,25
1498 Елена Мијаковска V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Виолета Ангеловска 38,25
1499 Горјан Талевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Живко Петровски 37,75
1500 Мартина Костова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Марија Камчева 37,5
1501 Драган Делов V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 37,5
1502 Емилија Голубова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 37,5
1503 Златица Ставрова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 37,5
1504 Ангела Хаџи‐ Василева V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Снежана Ѓелова 37,5
1505 Марија Николова V ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Фора Савева 37,5
1506 Иван Златков V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Николовска 37,5
1507 Ана Марија Стојановска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Биљана Пеовска 37,5
1508 Ева Митевска V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 37,5
1509 Теодор Арсовски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Катерина Лазаревска Јулијана Шаран 37,5
1510 Марија  Даскалова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 37,5
1511 Леонид Коцевски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 37,5
1512 Тасе Варизелов V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 37,5
1513 Страше Стојанов V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Македонка Јанева 37,5
1514 Христина Начевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен с.Јанковец Милица Котларовска 37,5



1515 Јовановска Теона V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци Лилјана Ројковска 37,5
1516 Елена Исакова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 37,5
1517 Теодора Ѓуровска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 37,5
1518 Ѓорѓи Стојчевски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Виолета Ангеловска 37,5
1519 Илија Димовски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 37,5
1520 Софија Гешоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 37,5
1521 Мартин Рајчиноски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 37,5
1522 Дафина Богоеска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилЧепигово Зуграфка Салатоска 37,5
1523 Хелена Зографоска V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 37,5
1524 Драгана Тасеска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 37,5
1525 Мартина Тодорова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  37,5
1526 Марко Трпевски V ОУ „Невена Георгиева‐Дуња“ Скопје Кисела Вод Надица Марковска 37,5
1527 Надица Арсовска V ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Ленка Пешевска 37,5
1528 Марија Милојевиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Даниела Матевска 37,5
1529 Филип Тошевски V ОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоЈасминка Стојановска 37,5
1530 Ненад Пирковиќ V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштМилица Утковска 37,5
1531 Сара Маркоска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 37,5
1532 Габриела Чапова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 37,5
1533 Дејвид Јовановски V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 37,5
1534 Мартин Милчевски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Младен Цонев 37,5
1535 Филип Мицевски V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 37,5
1536 Петар Ефремов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 37,5
1537 Христина Марковска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 37,5
1538 АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВСКА V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Анета Иванова 37,5
1539 Никола Иванов V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 37,5
1540 Ajet  Abdushi V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Rozelinda  Pocesta 37,5
1541 Глорија Крстевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 37,25
1542 Мартина Павлевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 37,25
1543 Ангела Илиева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 37,25
1544 Филип Илиев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 37,25
1545 Дино Устапетров V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 37,25
1546 Ана Јошевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 37,25



1547 Полиера Нешовска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 37,25
1548 Сара Петровска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 37,25
1549 Стефан Милевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Марковска 37
1550 Рихад Махмутовиќ V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Катерина Штаргоска Переска 37
1551 Евгенија Тасеска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 36,75
1552 Ѓорги Јовчевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Најдовска 36,75
1553 Мирче Стојанов V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 36,75
1554 Стефанија Митрова V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 36,5
1555 Кристијан Кавазов V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Љупчо Шумкаров 36,5
1556 Росица Коцева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 36,25
1557 Иван  Петров V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Теранци Емилија Митева 36,25
1558 Сара Стојковска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 36,25
1559 Елена Стојкоска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков Радмила Спасо 36,25
1560 Леона Никола V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворСанте Марковска 36,25
1561 Мартин Зарков V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 36,25
1562 Давид Каранфилов V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 36,25
1563 Дариа Танева V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 36,25
1564 Стефан Митев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 36,25
1565 Сердане Мустафова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 36,25
1566 Александар Андреев V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Игор Пертемов 36,25
1567 Мартин Темелков V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Љупка Спасова 36,25
1568 Леонид Арабаџиев  V ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Марге Јанева  36,25
1569 Деспина Атанасова V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Трстеник Трајанка Ризова 36,25

1570 Миле Игнатов V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Камендол Весна Настовска 36,25
1571 Марија Паришева V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 36,25
1572 Наум Тасески V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 36,25
1573 Лорија Ристиќ V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 36,25
1574 Александар Блажев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 36,25
1575 Ана Лазаревска V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 36,25
1576 Каранфиловска Јована V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Агларци‐НЛилјана Ројковска 36,25
1577 Константин Талевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 36,25
1578 Илија Блажевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 36,25



1579 Мила Пејоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 36,25
1580 Фросина Сидороска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 36,25
1581 Христијан Стамески V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Звонко Блажески 36,25
1582 Александар Стојановски  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  36,25
1583 Тадеј Трпкоски V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 36,25
1584 Ивана Филева V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 36,25
1585 Матеј Адамчески V ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Снежана Бешлиевска 36,25
1586 Ана Марија Ицковска V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Тимјаник Гордана Ноткова 36,25
1587 Јорданчо Тодороски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 36,25
1588 Јована Стевановска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа  36,25
1589 Петар Костадинов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 36,25
1590 Иван Вегов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 36,25
1591 Магдалена Алексовска V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Татјана Илин 36,25
1592 Стевче Антовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Оливера Мирчевска 36,25
1593 Енсар Незири V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 36,25
1594 Александар Анѓеловски  V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 36
1595 Елеонора Кржаловска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 36
1596 Ненад Кулески V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 36
1597 Тино Ангелов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Јадранка Ефтимова 36
1598 Инес Арсова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариева 36
1599 Катерина Гелевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 35,75
1600 Дамјан Салтамарам V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 35,75
1601 Викторио Халчу V ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 35,75
1602 Емилија Ристевска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 35,75
1603 Андриана Алексова V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 35,75
1604 Albana Ademi V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Gzime Asani 35,75
1605 Бојан Бојаџиски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 35,5
1606 Јоана Ѓоргиевска V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 35,5
1607 Зорица Богева V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Марија Камчева 35
1608 Глигор Шиков V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Марија Камчева 35
1609 Божанка Нојкова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 35
1610 Моника Ѓурова V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 35
1611 Мартин Настов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 35



1612 Младен Мишиќ V ООУ „11 Октомври“ Куманово Д.Којнаре Гордица Краиновиќ 35
1613 Богдан Миленковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 35
1614 Витан Чапов V ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Евдокија Петрушевска 35
1615 Јана Костовска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Гаврилоска 35
1616 Дамјан Добрев V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Гаврилоска 35
1617 Дино Џонов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 35
1618 Матеј Трајанов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 35
1619 Тамара Ефремова V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 35
1620 Андреј Николов V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Васка Дербова 35
1621 Петар Ангелов V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 35
1622 Лука Бојовски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Дијана Илијоска 35
1623 Давид Стојчески V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 35
1624 Благица Јосифоска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Весна Ваити 35
1625 Радица Велкова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 35
1626 Душица Танчева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија п.у. с. БистрРоска Митрова 35
1627 Бојан Жужиќ V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 35
1628 Калина Чадиева V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 35
1629 Теодор Димески V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 35
1630 Вања Тасева V ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Биљана Јосифова 35
1631 Стефан Петровски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 35
1632 Дарко Муловски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 35
1633 Бобан Чакревски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Димитриоска 35
1634 Маријана Стојчевска  V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 35
1635 Маја Попоски V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 35
1636 Давид Салатоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 35
1637 Филип Николоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Живка Каралиоска 35
1638 Михаела Петреска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 35
1639 Никола Стојкоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 35
1640 Вероника Николова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  35
1641 Јоана Малинковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 35
1642 Тамара Трајкова V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 35
1643 Ема Спасевска V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 35
1644 Бојана Димчевска V ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 35



1645 Марио Коцевски V ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњеБлагица Николовска 35
1646 Стефан Стефановски V ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно СоњеБлагица Николовска 35
1647 Сара Ламбеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Елизабета Русеска 35
1648 Софија Кироска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Фанче Наумоска 35
1649 Марио Кароски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Силвана Смическа 35
1650 Ристе Трајков V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 35
1651 Тијана Серафимовска V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 35
1652 Драган Нофитов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 35
1653 Петар Начевски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 35
1654 Енџи Пановска V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 35
1655 Павле Богдановски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 35
1656 Сандра Георгиева V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Младен Цонев 35
1657 Ерика Стоименовска V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Елизабета Џабирска 35
1658 Тодор Узунчев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 35
1659 Hadisa  Lala V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Merita  Vojka 35
1660 Катерина Вишинова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  34,75
1661 Ангела Пулева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 34,75
1662 ИРЕНА СПАСОВСКА V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Даниела Ристовска 34,75
1663 Алек Цветковски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 34,5
1664 Панче Петров V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 34,5
1665 Викторија Мијајлевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 34,5
1666 Сања Перчинковска V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Невенка Кичукова 34,5
1667 Бетул Јусуфи V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Марија Живковска 34,5
1668 Ramazan  Kazani V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Rozelinda  Pocesta 34,5
1669 Исидора Крстева V ООУ „Даме Груев“ Градско Градско Ибро Фиуљанин 34,25
1670 Саре Адемоска V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 34,25
1671 Рајна Слабева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 34,25
1672 Мартина Стојанова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 34
1673 Arber  Strikcani V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Jehona  Sela 34
1674 Лиле Миткова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 33,75
1675 Ана Бањанска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 33,75
1676 Димитар Станојковиќ V ООУ „11 Октомври“ Куманово Речица Славица Серафимовиќ 33,75
1677 Емилија Тодоровска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Ѓорѓиевска 33,75



1678 Виктор Поповски V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Слаѓана Гаврилоска 33,75
1679 Иван Талевски V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочанНаташа М.Јошевска 33,75
1680 Катерина Трајчевска V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочанНаташа М.Јошевска 33,75
1681 Кристина Трајчевска V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочанНаташа М.Јошевска 33,75
1682 Никола Арсов V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Васка Дербова 33,75
1683 Сара Савеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцПавлина Божиновска 33,75
1684 Васил Терзиев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Христена Танчева 33,75
1685 Никола Ѓорѓиев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Христена Танчева 33,75
1686 Ева Арапова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 33,75
1687 Зорица Стојкова V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Ристо Попов 33,75
1688 Ване Марков V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 33,75
1689 Андреј Русевски V ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Гица Јанева 33,75
1690 Сара Мулева V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Дијана Илијоска 33,75
1691 Лука Јанков V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 33,75
1692 Јане Стоименов V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец‐ЛакиМихаела Воинова 33,75
1693 Гала Михајловска V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 33,75
1694 Марко Ќамилов V ООУ „Кочо Рацин“ Скопје  Центар Цвета Тунеска 33,75
1695 Димитар Краљевски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 33,75
1696 Теа Велиновска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 33,75
1697 Ангела Димитриевска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 33,75
1698 Сандро Каровски V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Цветанка Гајдовска 33,75
1699 Михаела Петковска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Веска Милевска 33,75
1700 Иван Василевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Најдовска 33,75
1701 Горан Станковски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Весна Јанкулоска 33,75
1702 Стефан Божиноски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Петровска 33,75
1703 Сара Рустемовска V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 33,75
1704 Филип Стаманџиевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Живко Петровски 33,75
1705 Леонид Грашкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 33,75
1706 Ангела Петреска V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Вера Илијоска 33,75
1707 Александар Алексоски V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 33,75
1708 Леонид Ртоски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилЧепигово Зуграфка Салатоска 33,75
1709 Александар Биноски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Ристеска 33,75
1710 Борјан Димитриоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп МажучиштеМарина Ангелеска 33,75



1711 Бојана Тодоровска  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  33,75
1712 Теа Димовска  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  33,75
1713 Марија Коцевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Петре Костов 33,75
1714 Иван Мишов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 33,75
1715 Андреа Смокварска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 33,75
1716 Срна Јаневска V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 33,75
1717 Јован Дамчески V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Ирена К. Савеска 33,75
1718 Магдалена Николовска V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина Крстева ‐ Ангелова 33,75
1719 Марко Комненовиќ V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштМилица Утковска 33,75
1720 Гордана Андонова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сузана Атанасова 33,75
1721 Никола Нанчев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 33,75
1722 Илина Димовска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 33,75
1723  Божидар Стаменковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 33,75
1724 Сара Карајкова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Гавото Ирена Прочкова 33,75
1725 Aiba Sali V ОУ „25 Мај“ Скопје Fari Grubi 33,75
1726 Анастасија  Ташкова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 33,5
1727 Антониј Наков V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Васка Дербова 33,5
1728 Леа Христоска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 33,25
1729 Марија Атанасова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Миропа Наковска 33,25
1730 Анастасија Велковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Убавка Пешевска 33
1731 Ивона Ристеска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Катерина Илиеска 32,75
1732 Петар Мелов V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 32,5
1733 Марко Трендевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 32,5
1734 Јован Стојковски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Блага Стојанова 32,5
1735 Христијан Димитровски V ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бранкица Петревска Лидија Бозарев 32,5
1736 Ангел Чекаловски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 32,5
1737 Ангела Деловска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 32,5
1738 Мирјана Желева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 32,5
1739 Вероника Иванова V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Валентина Димитриева 32,5
1740 Слободан Милосављевиќ V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 32,5
1741 Розета Ѓоргиева  V ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Марге Јанева  32,5
1742 Ненад Билбилоски V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 32,5
1743 Влатко Алексовски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 32,5



1744 Тамара Талевска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Веска Милевска 32,5
1745 Фанче Алтипармакоска V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 32,5
1746 Филип Трајчевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 32,5
1747 Марко Станиновски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Живко Петровски 32,5
1748 Михаела Илова V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 32,5
1749 Стефан Цветаноски V ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Мира Трајкоска 32,5
1750 Марко Каџибанов V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  32,5
1751 Ели Панова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  32,5
1752 Ристеска Теодора V ООУ „Благој Кирков“ Велес Риса Малинкова 32,5
1753 Андреј Смокварски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 32,5
1754 Дамјан Ѓорѓиевски V ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Емилија Георгиевска 32,5
1755 Лела Путовска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје с. КучевиштМилица Утковска 32,5
1756 Ивона Пазаркоска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Фанче Наумоска 32,5
1757 Никола Филипоски V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 32,5
1758 Стефанија Томова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 32,5
1759 Кристина Стојанова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 32,5
1760 Ивана Алачовска V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 32,5
1761 Михаела Сотировска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница Слободан Јакимовски 32,5
1762 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Даниела Ристовска 32,5
1763 Марија Трајанова V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 32,5
1764  Дајана Ристовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 32,5
1765 Јон Челику V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Шпреса Бериша 32,5
1766 Erion  Kacallniku V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Merita  Vojka 32,5
1767 Христијан Колароски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 32,25
1768 Андреј Угревски V ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 32,25
1769 Роберт Петров V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 32,25
1770 Матеа Попантоска V ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Ирена Грегориќ 32
1771 Трајковска Евгенија V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци Лилјана Ројковска 31,75
1772 Виктор Ѓорѓиев V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 31,25
1773 Софија Томовска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Биљана Пеовска 31,25
1774 Лука Марковски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Златка Андонова 31,25
1775 Сара Тодоровска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Ѓорѓиевска 31,25
1776 Стефан Младеновски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 31,25



1777 Марјан Мавромихаилов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Лазо Кукушев 31,25
1778 Мила Долдурова V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Татјана Лазарова 31,25
1779 Сара Георгиева V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Васко  Мицески 31,25
1780 Благоја Павлески V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцПавлина Божиновска 31,25
1781 Иван Митев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 31,25
1782 Софија Мечева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Перса Николова 31,25
1783 Виктор Ѓоргиев  V ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Марге Јанева  31,25
1784 Христијан Лазов V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Македонка Јанева 31,25
1785 Нина Анакиева V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 31,25
1786 Давид Илиевски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 31,25
1787 Марија Стојановска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Лиле Петрушевска 31,25
1788 Сара Цацановска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 31,25
1789 Теодора Митревска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоЛажец Виолета Шурбановска 31,25
1790 Антонио Кебаковски V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцЅала Трајковска 31,25
1791 Стефанија Митревска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 31,25
1792 Дамјан Стојковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 31,25
1793 Филип Петровски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 31,25
1794 Ивона Кечевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Живко Петровски 31,25
1795 Антонио Божиновски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 31,25
1796 Николина Поповска V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 31,25
1797 Анастасија Мишевска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 31,25
1798 Иво Соколоски V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњМаја Бунтеска 31,25
1799 Елена  Анастасова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  31,25
1800 Нина Стефановиќ V ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова 31,25
1801 Јана Радовановиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 31,25
1802 Давид Спасовски V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јаневска ‐ Крајчевска 31,25
1803 Бјанка Тодорова V ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јаневска ‐ Крајчевска 31,25
1804 Ивана Јованова V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 31,25
1805 Анастасија Пупунцоска  V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Рача Фанче Наумоска 31,25
1806 Симон Петров V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 31,25
1807 Зорица Лазарова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сузана Атанасова 31,25
1808 Иван Караќаев V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 31,25
1809  Давид Цековски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 31,25



1810 Христина Маркова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 31,25
1811 Цветанка Атанасова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 31,25
1812 Bexhet  Daci V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Merita  Vojka 31,25
1813 Ана‐ Марија Наумовска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Живко Петровски 31
1814 Сандра Иванова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бања Јулија Трендафилова 30,75
1815 Александра Котева V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Игор Пертемов 30,75
1816 Мартин Мургоски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 30,75
1817 Кристина Мојаноска V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 30,75
1818 Илија Пандев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 30,5
1819 Сара Стојанова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 30,5
1820 Катерина Николовска V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 30,25
1821 Марија Трпкова V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 30
1822 Маринела Илиевска V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бања Јулија Трендафилова 30
1823 Немања Стојковиќ V ООУ „11 Октомври“ Куманово Станче Станковска 30
1824 Илина Качоровска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 30
1825 Златка Вурмо V ОУ „Славејко Арсов“ Ресен с.ПодмочанСузана Мицалевска 30
1826 Константин Панев V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Татјана Лазарова 30
1827 Анастасија Малеска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга  с. ДраслајцПавлина Божиновска 30
1828 Лазар  Филков V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 30
1829 Габриела Стојанова V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 30
1830 Никола Георгиевски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 30
1831 Горги Коцев V ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковТена Зафирова 30
1832 Душан Ахтаров V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 30
1833 Мартин Грчев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 30
1834 Вера Ѓоргиева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 30
1835 Саше Тренчев V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Љупка Спасова 30
1836 Дарио Блажевски V ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Дијана Илијоска 30
1837 Петар Ристоски V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 30
1838 Дарко Цветковски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета Георгиева 30
1839 Ева Ѓоргиевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Најдовска 30
1840 Мартина Петровска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоБистрица Аница Буревска 30
1841 Никола Стојковски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоКравари Цветанка Томска 30
1842 Андреа Велевска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Беранци Ирена Зајаковска 30



1843 Христијана Талевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 30
1844 Анастасија Солунчевска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 30
1845 Марија Видановска V ОУ „Коле Канински“ Битола Светлана Глигоровска 30
1846 Давор Кирковски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Билјана Карапетровска 30
1847 Дарко Нешковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 30
1848 Михаела Благадушоска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 30
1849 Мелиха Дурмоска V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеЕлица Ѓорѓиоска 30
1850 Даниела Мрсеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 30
1851 Марија Здравеска V ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БрСамоков Билјана Златеска 30
1852 Мими Јовева  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  30
1853 Амар Цамовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес Д.Оризари Мирјана Стојанова Трајче Максим 30
1854 Александра Богоевска V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 30
1855  Јован Николоски V ОУ „Дебрца“ Белчишта Марија Голабоска 30
1856 Теодора Лазеска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Виолета Дафинческа 30
1857 Емилија Вељаноска V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 30
1858 Ана Стојанова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 30
1859 Викторија Димовска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 30
1860 Глигор Цикарски V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 30
1861 Александра Ристовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица с.Саса Маја Штериова 30
1862  Мартин Павловски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ленче Спасевска 30
1863 Тамара Спасеска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Аце Јанкуловски 29,75
1864 Стефан Лазаревски V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 29,75
1865 Танкица Карамичева V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 29,75
1866 Драган Трајковски V ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 29,5
1867 Димитар С. Илиоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Ристеска 29,5
1868 Стефан Скендерски V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 29,5
1869 Марко Ананиев V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 29,25
1870 Ѓуло Имер V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаСлободанка Мијатовиќ 29
1871 Лилјана Илиева V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 28,75
1872 Викторија Митревска V ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцАнета Мишевска 28,75
1873 Петар Гавевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 28,75
1874 Дамјан Лазаревски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 28,75
1875 Илија Марков V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Даниела Митева 28,75



1876 Софија Петрова V ОУ „Герас Цунев“ Струмица ПросениковТена Зафирова 28,75
1877 Македонка Костадинова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Невенка Дончевска 28,75
1878 Љубица Најденова V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Слаџана Радојчиќ 28,75
1879 Анелија Цветковска V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Катерина Тасевска Виолета Стеван 28,75
1880 Зорица Симјановска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Најдовска 28,75
1881 Тино Станов V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 28,75
1882 Мартина Трајческа V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 28,75
1883 Кирил Божиновски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 28,75
1884 Давид Ристески V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 28,75
1885 Христина Дебрешлиоска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилЧепигово Зуграфка Салатоска 28,75
1886 Тамара Насевска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 28,75
1887 Теодора Богеска V ПОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Пешталево Снежа  Переска 28,75
1888 Николче Мицески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наталија Ристеска 28,75
1889 Јованка Воиславоска V ПОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БрСамоков Билјана Златеска 28,75
1890 Раде Јовановиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино село КриволТања Ристова 28,75
1891 Радица Златева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино село КриволТања Ристова 28,75
1892 Наташа Меруџеска V ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Биљана Иваноска 28,75
1893 Наде Даова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 28,75
1894 Петар Смиленски V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 28,75
1895 Коце Андонов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 28,75
1896 Дејан Спасев V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Град Илко Тодоровски 28,75
1897 Софија Делиџакова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 28,75
1898 Драгана Ролевска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 28,75
1899 Иле Котев V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 28,75
1900 Asmir Ahmeti V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Rabije Osmani 28,75
1901 Xhemile  Murati V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Diana  Karpuzi 28,75
1902 Блаже Кабранов V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 28,5
1903 Никола Ристиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариева 28,5
1904 Јања Станојевиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 28,25
1905 Даниел Блажевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновИвана Димитриевска 28,25
1906 Трајче Панев V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Тимјаник Гордана Ноткова 28,25
1907 Марија Ристевска V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Вера Илијоска 28
1908 Александар Аџиев V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Анета Николова 27,5



1909 Јована Ѓорѓиевска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Ѓорѓиевска 27,5
1910 Никола Илиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 27,5
1911 Мики  Грчев V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 27,5
1912 Сократ Манчев V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 27,5
1913 Кристијан Ѓорѓиевски V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Македонка Јанева 27,5
1914 Анастасија Петровска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 27,5
1915 Ариана Гошева V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 27,5
1916 Никола Јакимовски V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 27,5
1917 Сара Љубевска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 27,5
1918 Теодора Стојковиќ V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 27,5
1919 Кети Кебаковска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцЅала Трајковска 27,5
1920 Стефан Пејовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 27,5
1921 Дамјан Тодоровски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 27,5
1922 Магдалена Руменовска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 27,5
1923 Михаела Јошевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 27,5
1924 Петар Велјаноски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Димитриоска 27,5
1925 Марија Димоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 27,5
1926 Бобан Атанасоски V ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПриКанатларциЕлизабета Костадиноска 27,5
1927 Алмин Ајроски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеЕлица Ѓорѓиоска 27,5
1928 Бинела Шабаноска V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Катерина Штаргоска Переска 27,5
1929 Тамара Лафазановска V ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 27,5
1930 Александар Трпески V ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Косел Билјана Танеска 27,5
1931 Јонче Илиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела В.Китанова 27,5
1932 Илија Стојановски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево с.Ѕвегор Даниела Горгиева 27,5
1933 ДАВОР ТРАЈКОВСКИ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Даниела Ристовска 27,5
1934 Дијана Данилова V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 27,5
1935 Александар Ѓоргиев V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 27,5
1936  Бојан Гоцевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 27,5
1937 Ангела Павловска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Студена Б Мирослав Димевски 27,25
1938 Sara Qazimi V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Zira Mehmedi 27,25
1939 Деспина Ампова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 27
1940 Виолета Василева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 26,75
1941 Blerina Lata V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Merita  Vojka 26,5



1942 Тодор Темелков V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 26,25
1943 Тео Николовски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 26,25
1944 Викторија Донева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 26,25
1945 Андреа Колева V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 26,25
1946 Живкица Јанева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 26,25
1947 Никола Конев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Марија Паљошкова 26,25
1948 Мирјана Петрова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 26,25
1949 Јани Тодоров V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 26,25
1950 Васе Стојменов  V ООУ „Кирил и Методиј“  Радовиш Ораовица  Марге Јанева  26,25
1951 Викторија Трпчевска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 26,25
1952 Дејвит Димитров V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Јакимово Ирена Захариева 26,25
1953 Андреј  Стојковски V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Атанасова 26,25
1954 Јована Милошевска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Лиле Петрушевска 26,25
1955 Јорго Милошевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 26,25
1956 Николај Најдовски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 26,25
1957 Ристевска  Симона V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци Лилјана Ројковска 26,25
1958 Петровска Николина V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци Лилјана Ројковска 26,25
1959 Борис Пешиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 26,25
1960 Филип Степановски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 26,25
1961 Христијан Николовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 26,25
1962 Андреј Грашкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 26,25
1963 Ангел Стојчески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 26,25
1964 Фросина Нацеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 26,25
1965 Михаил Продановски V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 26,25
1966 Лука Трајков V ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Софија Митева 26,25
1967 Александар Младеновски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Даниела Матевска 26,25
1968 Симона Јовановиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино село КриволТања Ристова 26,25
1969 Божица Чавкоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 26,25
1970 Иван Киров V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 26,25
1971 Драгана Арнаудова V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 26,25
1972 Слободанка Арнаудова V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 26,25
1973 Дино Горѓиевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 26,25
1974 Ивана Чавдарова V ОУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 26,25



1975 Alma Mehmedi V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Zira Mehmedi 26,25
1976 Зорица Јованова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сузана Атанасова 26
1977 Рабија Јашар V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаИрена Вељановска 25,75
1978 Нурај Назми V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеАтиџе Таироска 25,5
1979 Алмир Ајдаровиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Дрина Јовановска 25,5
1980 Ана‐Кристина Стамкова V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 25,5
1981 Андреј Сивески V ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Најдовска 25,25
1982 Македонка Андова V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Тимјаник Гордана Ноткова 25,25
1983 Ленче Димовска V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 25
1984 Меланија Лазаревска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Студена Б Мирослав Димевски 25
1985 Лусија Трајковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Биљана Пеовска 25
1986 Марија Гиевска V ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Валентина Ивановска 25
1987 Љубица Бансколиева V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Фроска Смилкова 25
1988 Никола Антоски V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 25
1989 Славица Василевска V ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 25
1990 Кристина Стојанова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 25
1991 Амина Качар V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Скопје Центар Мента Богеска 25
1992 Христина Ставревска V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Соња Крајчевска 25
1993 Димитар Јовановски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Веска Милевска 25
1994 Христо Динев V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Матевска 25
1995 Мартина Дејкоска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоБистрица Аница Буревска 25
1996 Габриела Аврамовска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпцЅала Трајковска 25
1997 Афердита Нурединовска V ОУ „Кочо Рацин“ Битола Трновци Дунавка Коштревска 25
1998 Талевска Наталија V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Агларци‐НЛилјана Ројковска 25
1999 Петар Митревски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 25
2000 Димитар Маликовски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 25
2001 Марио Божиновски V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 25
2002 Бојан Илиевски V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Билјана Карапетровска 25
2003 Емилио Даниловски V ОУ „Даме Груев“ Битола Верка Петковска 25
2004 Александра Филипоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 25
2005 Филип Јованоски V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 25
2006 Сања Стефаноска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилГаличани Каролина Подигачоска 25
2007 Антонио Шемкоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 25



2008 Борис Ристов V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  25
2009 Дарко Брзаков V ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Димовска 25
2010 Јован Деловски V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 25
2011 Стефан Станишков V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 25
2012 Драган Димитров V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела В.Китанова 25
2013 Викторија Василева V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 25
2014 Андреј Атанасовски V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Никола Јефремов 25
2015 Александар Басов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 25
2016 Кристијан Руменовски V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 25
2017 МАТЕЈ ГЕОРГИЕВ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кратово Анета Иванова 25
2018  Сања Николова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 25
2019  Илина  Велиновска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ленче Спасевска 25
2020 Мухамед Исмаилоски V ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Основно училСтруга Резарта Лога 25
2021 Стефан Ѓорѓиоски V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Славе Здравески 24,75
2022 Иван Костов V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 24,5
2023 Димитар Танчев V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 24,5
2024 Стефанија Мицева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 24,25
2025 Филип Александров V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 23,75
2026 Мелиса Мамутовска V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаИрена Вељановска 23,75
2027 Матеј Инадески V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Силвана Арсовска 23,75
2028 Кирил Оџаков V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 23,75
2029 Симона Мицева V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 23,75
2030 Столе Тренчев V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Љупка Спасова 23,75
2031 Бојан  Спасовски V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Атанасова 23,75
2032 Мери Пупунчевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 23,75
2033 Ана Марија Велјановска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 23,75
2034 Андреа Илијовска V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 23,75
2035 Анастасија Петковска V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 23,75
2036 Андреј Атанасовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 23,75
2037 Ивана Ковилоска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Сузана Петлеска 23,75
2038 Валентин Апостолоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Ристеска 23,75
2039 Дарко Митовски V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 23,75
2040 Ангела Ѓеоргиевска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Славица Ристовска 23,75



2041  Сара Витановска                     V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Роза Николова 23,75
2042 Uvejs Rushani V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Zira Mehmedi 23,75
2043 Asip  Melani V ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Jehona  Sela 23,75
2044 Антонела Митева V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 23,5
2045 Андреј В. Цветковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Николовска 23,25
2046 Рубија Иљаз V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаИрена Вељановска 23,25
2047 Стојанче Петковски V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 23,25
2048 Мартин Ристовски V ООУ „Тоде Хаџи‐Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 22,5
2049 Камелија Живиќ V ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 22,5
2050 Славче Велков V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Маја Лефкова 22,5
2051 Иван Китевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворРужа Јовановска 22,5
2052 Александар Илиевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев ДворСанте Марковска 22,5
2053 Елена  Маврова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 22,5
2054 Мартин Лазаров V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 22,5
2055 Михаела Паунова V ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања Билјана Темелкова 22,5
2056 Теона Ангеловска V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 22,5
2057 Леонора Стојкова V ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елена Колева 22,5
2058 Андреј Поповски V ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 22,5
2059 Левент Хајдар V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Гордана Тасевска 22,5
2060 Бојан Пилкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Билјана Наумоска 22,5
2061 Ева Димеска V ООУ „Кире Гаврилоски‐Јане“ Прилеп Лена Каралиоска 22,5
2062 Елена Папучкоска V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 22,5
2063 Теодора Црвенкоска V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Небрегово Јадранка Стојаноска Николоска 22,5
2064 Александар Стојкоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наталија Ристеска 22,5
2065 Христина  Стојановска  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Светлана Бобевска  22,5
2066 Моника Алтиева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Петре Костов 22,5
2067 Борче Честојнов V ЦОУ „Гоце Делчев“  Неготино Орданчо Ристов 22,5
2068 Виолета Канлиева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 22,5
2069 Андреј Стојановски V ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Марија Чапова 22,5
2070 Лазар Кавазов V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Удово Љупчо Шумкаров 22,5
2071 Александар Ристовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Оливера Мирчевска 22,5
2072  Андреј Лазаревски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ленче Спасевска 22,5
2073 Михаела Новоселска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Град Илко Тодоровски 22,25



2074 Ива Велимировска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Убавка Пешевска 22
2075 Емил Јашар V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаСлободанка Мијатовиќ 22
2076 Мартина Вучевска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 22
2077 Никола Младеновски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 21,75
2078 Дарко Блажески V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 21,75
2079 Сара Ацковска V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 21,75
2080 Сандра Јованова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Коцев 21,75
2081 Блерим Богданов V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаСлободанка Мијатовиќ 21,5
2082 Милица Трајкова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 21,25
2083 Милена  Илиевска V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бања Јулија Трендафилова 21,25
2084 Симона Младеновска V ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово с.РомановцАнета Мишевска 21,25
2085 Никола Додевски V OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 21,25
2086 Петар Секуловски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Марија Паљошкова 21,25
2087 Бојан Атанасовски V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Марија Паљошкова 21,25
2088 Баже  Петков V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Мирко Пешов 21,25
2089 Христина Боцевска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Најдовска 21,25
2090 Петар Трајковски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ирена Стефковска 21,25
2091 Велјановска Марија V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Новаци Лилјана Ројковска 21,25
2092 Марио Булевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 21,25
2093 Бојан Рајчиноски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 21,25
2094 Емилија Котеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Љубица Клекачкоска 21,25
2095 Туана Ќазим V ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 21,25
2096 Никола Китановски V ОУ „Наум Охридски“  Скопје с. Булачани Билјана Антанасова 21,25
2097 Нина Ангелоска V ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Виолета Дафинческа 21,25
2098 Филип Дединец V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Олгица Стојанова 21,25
2099 Иван Димитријев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 21,25
2100 Александар Јованов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 21,25
2101 Ardit Kadriu V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Rabije Osmani 21,25
2102 Димитар Мургоски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево СветомитраСлавица Николоска 21
2103 Филип Стојчевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска Елеонора Дими 21
2104 Марија Ѓорѓиевска V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 20,75
2105 Елена Андонова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 20,75
2106 Пале Спасова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 20,75



2107 Ана Златкова V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Миропа Наковска 20,75
2108 Рефиче Јашар V ООУ „26 Јули“ Скопје Шуто ОризаСлободанка Мијатовиќ 20,5
2109 Надица Андова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Невенка Величкова 20,5
2110 Андреј Б. Цветковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Емилија Николовска 20
2111 Магдалена Тасева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 20
2112 Миле Василев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 20
2113 Даниел Донев V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 20
2114 Васко Чакалов V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 20
2115 Цветанка Илиева V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 20
2116    Раткица Ангова V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 20
2117 Теодора Трпчевска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 20
2118 Стефани Ристова V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијовска 20
2119 Каранфиловска Марија V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Далбегов Лилјана Ројковска 20
2120 Глорија Божиновска V ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 20
2121 Бојан Шипинкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 20
2122 Стефан Везенкоски V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 20
2123 Давид Милошески V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 20
2124 Сара Гулеска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наташа Дамеска 20
2125 Инес Достиноска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 20
2126 Мерсат Ќазимм V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сузана Атанасова 20
2127 Елена Алаѓозовска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 20
2128 Екатерина Чучурска V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 20
2129 Дарио Атанасовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ванчо Гоцевски 20
2130 Александар Варадинов V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Галба Параспурова 19,75
2131 Петар Петков V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 19,75
2132 Филип Дуковски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Билјана Костова 19,5
2133 Иле Митрески V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњМарија Ристеска 19
2134 Филип Ѓоргиев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 19
2135 Тамара Јованова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Елена Соколова 18,75
2136 Нена Перовска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпСкопје Карпош Анета Аначкова 18,75
2137 Ана Тодорова V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 18,75
2138 Ина Запаренко V ОУ „Елпида Караманди“  Битола Виолета Ангеловска 18,75
2139 Ирена Велеска V ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Славе Здравески 18,75



2140 Милан Кузев V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дреновци Маре Илиеска 18,75
2141 Мила Досевска  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованка Дебарлиева  18,75
2142 Марија Андовска V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 18,75
2143 Лука Карче V ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Наташа Паункоска 18,75
2144 Мартин Ѓоргиев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова‐Тамаќарова 18,75
2145 Оливер Сирачевски V ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 18,75
2146 Pajazit Nuhija V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Rabije Osmani 18,75
2147 Славица  Соколова V ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа  Мицкова 18,5
2148 Кристијан Мицев V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Ристо Попов 18,5
2149 Росана Стојанова V ООУ „Гоце Делчев“ Василево Елисавета Пелтечка 18,25
2150 Благој Донев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Љубица Каменчева 18
2151 Катерина Степанова V ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Стефка Саздовска 17,5
2152 Тиме Касапов V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Марија Паљошкова 17,5
2153 Магдалена Антовска V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 17,5
2154 Кристиан Манчовски V ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Снежана Арсова 17,5
2155 Мартин Кочевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Чолаковска 17,5
2156 Сања Марковска V ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Димеска 17,5
2157 Тамара Наумоска V ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 17,5
2158 Едис мемедов V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 17,5
2159 Борис Каркалашев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 17,5
2160 Enis Ibrahimi V ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Rabije Osmani 17,5
2161 Николија Џабирска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Град Илко Тодоровски 17,25
2162 Михаела Јованоска V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Соња Стојаноска 17
2163 Марија Костадинова V ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Аница Костадинова 17
2164 Марио Цеков V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Венцо Мишков 16,25
2165 Јадран Арсов V ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Маја Лефкова 16,25
2166 Марио Коцев V ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Роза Манева 16,25
2167 Васко Митушев V ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Марија Паљошкова 16,25
2168 Димитар Стефановски V ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Веска Милевска 16,25
2169 Коста Магденоски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лилјана Николовска 16,25
2170 Благојче Јолески V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилСтаро ЛаговГроздана Богојеска 16,25
2171 Јусуф Елмазоски V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеЕлица Ѓорѓиоска 16,25
2172 Лилјана Мишева  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Јулијана Нацева  16,25



2173 Јани Буха V ОУ „Александар Македонски“ Скопје Даница Марковска 16,25
2174 Михаил Санкоски V ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Билјана Ичова 16,25
2175 Деспина Стоилковска V ООУ „Илинден“  Крива Паланка Конопница Слободан Јакимовски 16,25
2176  Марија Јаневска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“  М. Каменица Ленче Спасевска 16,25
2177 Христијан Стојановски V ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Николова 15,5
2178 Тодор Петрушевски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 15
2179 Ангел Ивановски V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 15
2180 Рената Граматикова V ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Сушица Ристо Попов 15
2181 Душица Марковска V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Катерина Чукарска 15
2182 Јулија Панајотовиќ V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Паликура Катарина Димова 15
2183 Давид Антовски V ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 15
2184 Анастасија Данчевска V ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 15
2185 Христијан Стојчевски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица‐БитоКравари Цветанка Томска 15
2186 Анастасија Заткоска V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаЦветанка Димеска 15
2187 Мартина Петреска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 15
2188 Бобан Ѓорчески V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњМаја Бунтеска 15
2189 Божана Велкова  V ООУ „Блаже Конески“ Велес Викторија Наќинова  15
2190 Матеј Бошковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацовск 15
2191 Филип Митев V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Петар Коцев 15
2192 Петар Пириклиев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Валентина Петрова 14,75
2193 Дамјан Симоновски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 14,5
2194 Ана Владимирова V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 13,75
2195 Сара Јовкова V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Сузана Трајковска 13,75
2196 Ристевска Марија V ОУ „Славко Лумбарковски“ с. Далбегов Лилјана Ројковска 13,75
2197 Сања Апостоловиќ V ООУ „11 Октомври“ Скопје м‐р Билјана Лалчевска СеДаница Блажес 13,75
2198 Јован Караниколов V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 13
2199 Амина Еминова V ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 12,5
2200 Дамјан Чулески V ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с.Мало КоњМарија Ристеска 12,5
2201 Иван Јованов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Миропа Наковска 12,5
2202 Мартин Димитријевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризДаниела Талевска 11,25
2203 Мартин Крстески V ООУ „Манчу Матак“ КривогаштаГоран Клекачкоски 11,25
2204 Ениса Ајдароска V ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Долнени с. ДебрештеЕлица Ѓорѓиоска 11,25
2205 Берниса Селимоска V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Катерина Штаргоска Переска 11,25



2206 Борис Косев V ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Џоко Чирич 11,25
2207 Никола Стојчев V ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СКолешино Слаџана Радојчиќ 10,25
2208 Марко Богдановски V ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 10
2209 Ивона Катмероска V ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 10
2210 Дарко Србиноски V ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дреновци Маре Илиеска 10
2211 Фросина Балоска V ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 9,5
2212 Славе Чапов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 9,5
2213 Ифтимчо Аџијов V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Ваташа Анета Николова 8,75
2214 Марија Борисова V ОУ „Климент Охридски“ Кочани Бања Јулија Трендафилова 8,75
2215 Софија Панова V ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Кавадарци Снежана Ѓелова 7,5
2216 Дарко Стефановски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Битола ДобрушевоМакедонка Соклевска 7,5
2217 .Бранка Стојановска V ОУ „Коле Канински“ Битола Светлана Глигоровска 7,5
2218 Александар Атанасов V ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Надица Пецова 5,75
2219 Анита Донева V ОУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Тена Зафирова 3,75


